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Vision 360°.
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it 1€12 Batterie lithium rechargeable 5200 mAh et
TICKET E.Leclerc sol la cart panneau solaire 3W déporté avec cable de 3 m.
COMPRIS* SN Pilotable en wifi via I'application Avidsen Home.

PARE-SOLEIL PARE-BRISE AVANT 130X60  -oolution mini gmsfé}ﬁbuge 1om
Fixation facile avec élastiques de maintien ot : i
Taille S 130x60cm. Détection humaine et auto tracking.

. : . - Audio bidirectionnel.
Existe aussi en taille M 145x70cm au prix . . :
de 4.20 €, en taille L 150x80cm au prixde  oscd Srement sur micro SD (non incluse).
5.20€ et en taille XL 175x90cm au prix de :

6.20€ avec tous 35% de Ticket E.Leclerc.

COQUE AVEC SUPPORT INCLUS
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Dimensions Pression PACK MACHINE A CAPSULES MINI ME

PACK TABLETTE REDMI PAD 1296‘“ 20€ ET 60 CAPSULES

€
# 59,99“’ -
w mi € GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Mémoire € Réf. YY4892FD
interne omi » Machine multi-boisson.
,99

GARANTIE LEGALE 2 ANS.®@ L'ENSEMBLE + Dosage automatique de la boisson.
(E) * Processeur : MediaTek Helio G85. » Fonction eau chaude/ froide.

Résolution: 1340x800 DONT 1,02 € D'ECO- DONT 1,37 € D'ECO- + Réservoir d'eau amovible.
~—  * DAS® tronc et membres: 0,99 W/kg. PARTICIPATION PARTICIPATION + Inclus 60 capsules.
Stockage * Vendue sans tasses.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et
utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant

a l'opération commerciale (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et
des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (3) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau
d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg
et le DAS «membres» 4 W/kg. (4) Voir détails en points de vente. (5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (6) Irritant pour les yeux.

Les produits bénéficiant d'un avantage immédiat sont limités a 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre « 2eme produit a -50%, -60%,
-68%, -70% et -80% » sont limités a 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre « 2+1 offert » sont limités a 15 produits par foyer pour
cette opération. Les produits bénéficiant d’'une offre « 1 acheté = 1 offert » sont limités & 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d'un Ticket E.Leclerc
seront limitées a 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d'achats en Tickets
E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dés le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables
sur tous les produits de 'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n'est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront
automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit étre supérieur ou égal a celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il 'y aura pas de rendu de
monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc
attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées a une consommation personnelle. Le magasin se réserve
e droit de refuser toute demande d’'une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites a la revente.
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PRIX PAVE EN CAISSE
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3 , e TICKET E.Leclerc

1‘ . Beaux jours COMPRIS*
) : « s : (50
) ~ - PH MOINS POUDRE 5 KG

L'UNITE
COFFRET LA CROISIERE DU CHATON

“BEAUX JOURS”
Permet de diminuer le pH de I'eau de piscine.
Améliore le confort de baignade. Améliore
I'efficacité des autres traitements.

/D=
Q@ ) g \ 5 kg.
G 2 L4 Lekg: 1,98 €.

Existe aussi en pH+ au méme prix.®
Existe en la soirée pyjama du
chiot, I'neure du thé du lapin
et le rodéo du poney.

Dés 4 ans.

Modeles au choix.®

1 ACHETE
= | BERMUDA HOMME
1 OFFERT
’ TisJAIA
1 ACHETE | CHEMISE HOMME 0U FEMME S
1 OFFERT 1§ rigfaia € 100% Coton. Du 40 au 48.
95 Par 2 : 18,95 € au lieu de 37,90 €.
’ Autre coloris disponible®
100% Viscose. Homme : Du M au XXL. Femme :
e Du 36 au 46. Par 2 : 14,95 € au lieu de 29,90 €.

Modele Enfant du 3 au 12 ans au prix de 14;95€

-50% soit un prix de lancement de 5,97 €. Autres
’ 95 coloﬁis disponibles selon le modéle® E Le C I e I’C @




I LA FETE DES PERES A PRIX E.LECLERC I

L'ESSENTIEL A PORTEE
DE MAIN

59 99 <%,
14

PRIX PAYE EN CAISSE 1 0€

e, W
, 99 'c a G

TICKET E.Leclerc

COMPRIS*

MALLETTE A OUTILS "APOLLO"

110 PIECES

Outils en acier et chrome vanadium.
Dim.: L. 36,5x .29 x H. 13,5 cm.
Ensemble comprenant : 1 mallette, 60 outils de vissage,

8 outils de coupe, 32 outils de serrage, 3 pinces, 1 outil de
frappe, 2 outils de mesure, 3 outils de marquage.

127

DONT 0,36 € D'ECO-PARTICIPATION
MACHINE A BIERE

GARANTIE LEGALE 2 ANS.®

Réf. VB310510

+ Systéme pression.

- Refroidissement jusqu'a 4°C.
* Indicateur de température.

* Plateau amovible.

Autonomie

d 59

DONT 0,12 € D'ECO-

PARTICIPATION

RASOIR ONEBLADE

PHILIPS

GARANTIE LEGALE 2 ANS.™

Réf. OB_QP6542_410

« Rasoir visage et corps.

- Sabots 20 hauteurs de
coupes de 0,4 a 10 mm.

= Utilisable sur peau séche et/
ou humide.

,90
@ L'ENSEMBLE

Puissance ~ Capacité

€
,99 -

bt 119

PETITE, LEGERE
ET PUISSANTE

DONT 0,85 € D'ECO-
PARTICIPATION

PERCEUSE VISSEUSE 12 V
"EASYDRILL"

BOSCH

2 vitesses : 0-450 / 0-1650 trs/min, Couple : 30Nm, Capacité de
percage bois: 30mm, acier : 8mm. Mandrin automatique 10mm
Comprend dans une mallette : un chargeur, 2 batteries 1.5Ah,

5 embouts de vissage et 7 forets.

Puissance €

Capacité JEU DE FLECHETTES

G :
Diam. : 37,5 cm. E

Epaisseur : 1,5 cm.

Revétement feutre.

Inclus : 6 fléchettes pointe acier.

Existe aussi en diam. : 42 cm, épaisseur :
2 cm, double face : 1 jeu de chaque coté
de la cible au prix de 7,90€.

1A49%

30

DONT 0,42 € D'ECO-PARTICIPATION
AIRFRYER A DOUBLE PANIER

PHILIPS
GARANTIE LEGALE 2 ANS.™
Réf. NA150/00

- Séparateur amovible : un bac XXL
ou 2 bacs.
* 6 programmes.

T PR

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Les produits présentés sont couverts par les garanties
légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions
de garanties en magasin. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale
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B TEE-SHIRT
HOMME BIO®

€
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smartbox

.~

L'UNITE

145
€
9

PRIX DE LANCEMENT

'a SUR UNE SELECTION DE COFFRETS DE LA MARQUE
BERMUDA HOMME "SMARTBOX"

Offre valable sur les coffrets : Papa chéri, Evasion pour Papa et maman, Sensations et aventures
Processeur 4K (’ﬁ Couleurs i 9

et Pilotage et frissons. Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la
méme gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.
Intelligent précises DONT 15,18 € D.ECO_
PARTICIPATION
* 4 micros pour des appels

AUTONOMIE : 40 HEURES
v Autre coloris Q
disponible
L 79%
- TV LED 58A6N €
..‘ 3| 58" (POUCES) |A
‘ ((( ) ws DMl W ) -
cm | Hisense |G clairs et nets.

Bluetooth®
ECOUTEURS SANSFIL /"
Q VIBE BEAM 2 @
2.1 ¢ cal S .
Résoion Comectée Dimarsions "’ GARANTIE LEGALE 2 ANS." DONT 0,98 € DECO-PARTICIPATION  feoistario &Teau eta la

prise d'appel
poussiere.

GARANTIE LEGALE 2 ANS.("

== Windows 11 ° A‘
Redmi Note I;mn @ #
14 @ ) (gl

- Réduction active de bruit.
Dimensions

TisfAia

Stockage  Mémoire interne

SMARTPHONE REDMI NOTE 14©

@ m

DONT 3,98 € D'ECO-PARTICIPATION

Résolution  yemoireinteme ~~ PC PORTABLE IPS3 83K100A6FR e Gémy L'EJ,L EGALE 2 ANS.(1
Lenovo. - Triple capteur photo : 108+2+2 Mp.
. - Batterie : 5500 mAh.
GARANTIE LEGALE 2 ANS.™ - DAS® téte : 0,98 W/kg.
Dimensions - Processeur: Intel Core 15-13420H L'UNITE - DAS® tronc : 0 94 W/kg.

Stockage * DAS® tronc et membres: 0.82 W/kg DONT 3,07 € D'ECO-PARTICIPATION - DAS® membres : 2,35 Wikg.

Il TEE-SHIRT HOMME BIO® - 100% Coton biologique sauf gris chiné : 95% Coton biologique, 5% Viscose. Du M au XXL. Modeéle enfant du 3 au 12 ans au prix de
3,95€. Autres coloris disponibles® TEE-SHIRT HOMME - 62% Coton recyclé, 38% Polyester recyclé. Du M au XXL. Modele enfant du 3 mois au 10 ans au prix
de 4,95€. Autres coloris disponibles® Bl BERMUDA HOMME - 60% Coton, 40% Polyester. Du M au XXL. Autres coloris disponibles®

(3) Voir détails en points de vente. (4) Issu de I'agriculture biologique (5) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le

niveau d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et
le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (6) L'usage d'un kit mains libres est recommandé E LEC' erc



I LA FETE DES PERES A PRIX E.LECLERC

35e 75()

30c.

JAPANESE BLENDED WHISKY 21‘:90(1) h 2

PREMIUM “TOGOUCHI” 4

Avec étui. 40.00% vol. 70 cl. Le L :

43,93 €. Existe aussi : Beer cask €

finish, peated cask finish 8)“ pure

malt a des prix différents. y 42
TENNESSEE WHISKEY OLD N°7 BLENDED SCOTCH WHISKY
“JACK DANIEL'S” “THE FAMOUS GROUSE”
40.00% vol. 1 L. 40.00% vol. 1 L.

Ticket

,10 4%

E.Leclerc
PRIX PAYE EN CAISSE 1 5%
99 avec la
€ Carte
TICKET E' Lecl soit 4,11
COMPR|§*ec ere sur la carte

FINEST BLENDED SCOTCH WHISKY
“SIR EDWARD'S”

40.00% vol. 70 cl. Le L : 17,29 €. SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME "SAINT JAMES".

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

MONKEY
SHOULDER

MONKEY

SHOULDER !
MONKEY |
SH

RIVIERE
"UMAT

RIVIERE. |
P VATE

=

SN = ——

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME “RIVIERE DU MAT”. LA GAMME “MONKEY SHOULDER™.

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente
participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.



' CARDHU.

GOLD RESERVE™

SINGLE MALT
sc ISKY

32e 90

29:

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
GOLD RESERVE “CARDHU”
Avec étui. 40.00% vol. 70 cl.
Lel:42,71€.

45(1)
BLENDED SGOTCH CLAN
WHISKY RED LABEL CAMPBEL[
“JOHNNIE WALKER” e

40.00% vol. 70 cl. Le L :
16,51 €. Existe aussi : Red
label 1L, Double black,
Black label 12 ans 70cl ou
1L a des prix différents.®

125,

PRIX PAYE EN CAISSE

€

i 35,
soi )
ygl\lﬁ;rRlEsl; eclere sur la carte

BLENDED SCOTCH WHISKY CLASSIC
BLACK “LABEL 5”

40.00% vol. 70 cl. Le L : 18,29 €.
Existe aussi : Bourbon barrel a un
prix différent.®

QetElec,
&\G e,e

107

Vec J 0o

1€
soit wla,90

PRIX PAYE EN CAISSE

N1/

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

THE NOBLE BLENDED SCOTCH WHISKY
“CLAN CAMPBELL”

40.00% vol. 1 L.

sur la carte

etE.Le
S,

34%

P 5 a0

soit 9,26

sur la carte

28",

PRIX PAYE EN CAISSE

18, 74

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

BLENDED SCOTCH WHISKY 12 ANS
“CHIVAS”

Avec un verre. 40.00% vol.

70cl. Le L : 40,57 €. Existe

aussi : 15 ou 18 ans a des prix
différents.®

70 ™)

16:.

WHISKY HIGHLAND SINGI.E MALT
10 ANS “THE DEVERON”

40.00% vol. 70 cl. Le L : 23,29 €.
Existe aussi : 10 ans avec étui ou
12 ans a un prix différent.?

—EINEST —

HISKY

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC
MODERATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES

CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

0fo

19:.

BLENDED SCOTCH
WHISKY FINEST
“BALLANTINE'S”
40.00% vol. 1 L.

90 )

30:

RHUM
TRADITIONNEL
ORIGINAL
“BUMBU”

40.00% vol. 70 cl.
Lel:44,14 €.
Existe aussi : X0 a
un prix différent. @

E Leclerc@



I LA FETE DES PERES A PRIX E.LECLERC I

/25 34%

3550 PRIX PAYE EN CAISSE

21 LILLET €
v' ,42

TICKET E.Lecl
SPEYSIDE SINGLE MAI.T SCOTCH ! COMPRIS*

WHISKY 10 ANS “ABERLOUR” 2 L
Avec étui. 40.00% vol. 70 cl. Le L : ‘ fr Ry A BASE DE VIN BLANC

30,79 €. Existe aussi : 12 ans, triple . .
cask, mil white oak ou 14 ans & des 17.00% vol. 75cl. Le L : 15 €. Existe
aussi : Rouge ou rosé.

prix différents.("

sur la carte

s Pro,
&Qe (] 940
9 )
< Pro, &
& o %y
9 m‘
{ |
€ oo e °e§ /£ A 350 s
; /99
. PRUPAVE et ‘ec/ = € €
TS ENcAIssE ﬂ
i | € 0 o o 51 r 12
@) E AOP® PINEAU DES
Uilenee ﬁ's:' i Lél B”E RON VIN ROSE CHARENTES BLANC
49 Hecpc®® 000 | e ILENCE “JULES GAUTRET”
’ a ™ 750 Lel:335€. CJULES CAUTRETS i
TICKET E.Leclerc 9 Existe aussi : Blanc i Role o osd A
COMPRIS 3 aun degré d'alcool aUSSl' B 'Ouge OL.I r’OSe a %Jn
AOP® CORSE ROSE “TERRES OCREES” ELSY  différent drgreeieleos (i

75cl. Le L : 6,65 €. D'autres

variétés et/ou millésimes peuvent
étre proposés en magasin." FRUIT
CHAMPAGNE

p
Proy, &% TSARINE
2

()

e

[ 2

p
9%

N o (N 8
/89 “Rsonna’
PRIX PAYE
tE.L
ENCAISSE &% “'%

, 0%

400
Q>
TICKET Es;LecIerc Veca ¢ S'.I:F LES PRODUI
MPRIS* )
AOP® CABERNET D'ANJOU PRESENTS E“N M 4
“LES CARACTERES” LA GAMME “TSARINE”.
75cl. Le L : 5,19 €. D’autres millésimes AOP® cHAMPAGHE
peuvent étre proposés en magasin. " BRUT “MERCIER” oo los prodots da 12 marme garmms banaclant crun
75cl. LeL: 30,53 €. autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la
coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (3) AOP : Appellation d'Origine Protégée

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MOD!?RATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.



TOILE DEPERLANTE

L'UNITE

€

v, 90
PRIX PAYE EN CAISSE
L'UNITE

59

TICKET E.Leclerc COMPRIS*

PARASOL EXCENTRE ROND "BEAUX JOURS"“(®
Mat et baleines en aluminium. Toile en polyester
180 gr/m2. Dim. : @ 295 x H. 245 cm env.
Ouverture par manivelle, base en croix, poignée
d'inclinaison du mat. Vendu sans lests.
Différents coloris."

et Erlecy
«\G @,o

10¢

Fec la ca®

Autre coloris
disponible

129

L'ENSEMBLE

DONT 5,22 € D'ECO-PARTICIPATION
MOBILIER

ENSEMBLE BAS 4 PIECES
En résine de synthése comprenant :

- 1 canapé, 2 places avec coussins d'assises de 2 cm. Dim. : L. 113 x P. 65 x H. 74 cm.

- 2 fauteuils avec coussin d'assise de 2 cm. Dim. : L. 63 x P. 65 x H. 74 cm.
- 1 table basse. Dim. : L. 58,5 x P. 58,5 x H. 43 cm.

Autres coloris
disponibles

GO

SET BISTROT 3 PIECES

En acier traitée Epoxy.

Comprend :

- 1 table en acier pliante de dim. :
@60xh.71cm.

- 2 chaises pliantes de dim. :

L. 42 x P. 45 x H. 82 cm env.
Différents coloris.

L'ENSEMBLE

DONT 1,10 € D'ECO-PARTICIPATION
MOBILIER

L'UNITE

€ Expec

99 @5,
1€

PRIX PAYE
€ epe®

EN CAISSE
,;a
,99 G

L'UNITE

TICKET E.Leclerc

COMPRIS*

THERMOMETRE FLOTTANT
“BEAUX JOURS”

Différents animaux disponibles."

KIT PISCINE TUBULAIRE
RECTANGULAIRE®™®)
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
En PVC. Dim. (hors tout)® :
L.400x1.211 x H. 81 cm env.

109

DONT 0,82 € D'ECO-PARTICIPATION Patch de réparation inclus.

Volume d'eau utile : 5700 L env.
Filtration a cartouche : 1,25 m3/h env.

}9((2)

59

DONT 0,82 € D'ECO-PARTICIPATION

KIT PISCINE TUBULAIRE X7
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Dim. : I. 305 x H. 76 cm. Pompe
a cartouche filtrante 1,25 m3/h
avec cartouche de type |.

(4) Lests indispensables pour la stabilité de vos parasols. (5) A monter soi-méme. (6) Les produits présentés sont couverts
par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles

1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (7) Ne laissez pas vos enfants sans surveillance dans
ou autour de la piscine (8) Les systémes de filtration et I'installation électrique doivent se trouver a plus de 3,5 m du bassin.

(9) Les dimensions hors tout précisent I'encombrement total du produit

E Leclerc@
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95“)
gg'gcg FILET . L'UNITE
Dim. : L. 120 cm x 1. 70 cm, L SIEGE GONFLABLE
Existe en différents coloris.? . \ En PVC.
\ Dim. : L. 1.22m. Existe
) aussi en coloris bleu,
- dim. : L. 1.45m x I. 1.20m.

S W
4
PISCINETTE ENFANT®
En PVC. L'UNITE
Dim. : 1.22m. Existe aussi A PARTIR DE
L'UNITE en modele spiderman. PISCINE RECTANGLE®
34550 En PVC.
) Dim. : L. 259 cm.
° Existe aussi en piscine familiale,
dim : L. 3.05m x I. 2.74m x
h. 46¢cm au prix de 44;95€(" - 5€
d'avantage immeédiat soit 39,95€.
L'ENSEMBLE 9
PICKLEBALL SET ‘
<> ScHIDKROT
Le set de Pickleball se compose de :
2 raquettes en bois FSC avec une bande
antidérapante
2 balles a trous en TPE (1x intérieur avec
26 trous, 1x extérieur avec 40 trous/ @ 72mm). FSC
j ECT
L A PARTIR DE / &»ECT/QL
s t:j- L'ENSEMBLE xpr—,@ € oz“)(p:gé‘o
JEU DE PALETS BRETON 90
Le jeu de palets comprend : SAC DE CDURSES ISOTHERME 221 ’
1 plateau en bois d'acacia : dimensions “WOO0DSUN” SAC A DOS ISOTHERME 19L
dépliés 60 cm x 60 cm x 2,5cm Compartiment pour accumulateurs de ~ “WOODSUN”
8 palets numérotés (4 noir et 4 gris). froid. Facilement compactable. Avec compartiments pour
1 petit palet (le maitre). Garde au frais 7h. accumulateur de froid.
A partir de 6 ans. Existe aussi en 31L au prix de 15,906.  Garde au frais 7h.

N’ ATTENDONS PAS QU’IL SOIT TROP TARD

RESPECTONS LES FORETS :

FSC Le FSC® (Forest Stewardship Council®) est une organisation non gouvemementale composée de propriétaires forestiers, d'entreprises de gestion et dexploitations forestiéres
et d'associations environnementales. Le FSC a mis en place un systeme de certification qui définit des exigences en matiere de gestion responsable pour les foréts du monde

www.fsc.org

reeer* ) entier : pratiques forestieres respectueuses de 'environnement, socialement bénéfiques pour les populations locales et économiquement viables.
Pour plus d'informations : www.fr.fsc.org

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. (3) Ne laissez pas vos
enfants sans surveillance dans ou autour de la piscine



Ticket
E.Leclerc

20"

avec la
Carte

TEE SHIRT PSG / OM / REAL MADRID
O M i
90 \V

L'UNITE 100% Coton.
Tailles : du 6 ans au 14 ans.

13§o € m ’4 s i

CASQUE LA REINE DES NEIGES ,90
0U SPIDERMAN LT
R['Nl_ VELO 10"

Mm{m NE‘L!FS Dusiiand Rr(‘"q[
Casque de protection NEIGES
ajustable. ' 5
Taille : M (diameétre 52 / GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.©
56 cm') Cadre & fourche rigide en acier.

: Monovitesse.

Pneus increvables EVA.

2 stabilisateurs, gardes boue, klaxon.
€ Existe aussi en 12"® au prix de 99.90€.
- Existe aussi en 14"® au prix de 109,90€

L'UNITE ET o
7z
TROTTINETTE 2 OU 3 ROUES®
R"-an_
NEIGES B4

%ISNEP‘
MINntiE
=
LY
(sAzpoL)
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®

Trottinette 3 roues :
Ajustable en hauteur.

VTT RIGIDE 26"®
“WOODSUN”

Large plateau antidérapant. i‘ 3 GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Poignées anti-pincement. > 4 Cadre : acier.

Trottinette 2 roues pliable : ’M P = Transmission : 18 vitesses poignées
Hauteur ajustable. _— tournantes indexées.

Plateau aluminium antidérapant. - 3 . Freins : V-brake.

Frein arriere au pied. L'UNITE Accessoires : jantes aluminium.

(4) Pour votre sécurité, le port d'un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les enfants de moins de 12 ans, qu'ils soient

conducteurs ou passagers. (5) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties

légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants

du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (6) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de

conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code

civil). Voir conditions de garanties en magasin. E LEC' erc @



IEEFI LES LOISIRS A PRIX E.LECLERC

T A PARTIR DE
A PARTIR DE ,1.8,‘97“’
90 13 90
JERRICAN 10L AVEC ROBINET GLACIERE RIGIDE 20L
"WOODSUN"
EDA Dimensions : L. 39 x |. 28 x
BB vadeinFronce H. 38,5 cm.

Avec bouchon simple +
robinet. Dim. 29 x 15 x 35 cm
Existe aussi en 20L. au prix

? de 6,90 €.

Existe aussi en 32L au prix de
24-96€(" - 5€ soit 19,90€.

Ticket
E.Leclerc

20% :

avec la
Carte

159

139

A PARTIR DE
TRAMPOLINE 244CM
€ “WOODSUN”_
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
90 @ : 244 cm.
4 MATELAS 1P ELECTRIQUE Hauteur : 242 cm. .
DONT 0,82 € D'ECO- “WOODSUN” Structure en métal galvanisé.
PARTICIPATION Dim. L. 191 x 1. 97 x H. 46 cm. Avec filet intérieur de sécurite.
ET DONT 0,96 € D'ECO- Dessus floqué, dessous et cotés en PVC. Utilisation recommandée dés 6 ans.
PARTICIPATION MOBILIER  Existe aussi en matelas 2 places au prix de 39,90€. Poids max. utilisateur : 110 kg.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. (3) Les produits
présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641
et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.



L'UNITE
A PARTIR DE | BJ TEE-SHIRT 0U
DEBARDEUR FEMME BI0®

MAILLE GAUFREE

POLYESTER RECYCLE €

,95

L'UNITE

Tisfaia

Basics

ElBAS FEMME
BIO®

Tiffaia

Basics

A TEE-SHIRT
OU DEBARDEUR
FEMME

L'UNITE
| EMROBE FEMME

Tiffaia

Tiffaia

95
), 95
L'UNITE
LY PRIX DE LANCEMENT
A | B PANTALON FEMME
Tiffaia

Il ROBE FEMME - Violet : 95% Viscose, 5% Elasthanne. Du S au XL. Bleu fantaisie : 100% Viscose. Du 36 au 46. Autres modeles et coloris disponibles.® Al TEE-
SHIRT OU DEBARDEUR FEMME BIO® - 100% Coton Biologique. Du S au XXL. Tee-shirt rayé ou imprimé vendu au prix de 4,95€ I'unité. Composition variable selon
modele. Autres coloris disponibles selon modéle.? El BAS FEMME BI0O® - 95% Coton Biologique, 5% Elasthanne. Du S au XXL. Autres coloris disponibles selon
modéle.? [Ell TEE-SHIRT OU DEBARDEUR FEMME - Maille gaufrée. 98% Polyester recyclé, 2% Elasthanne. Du S au XL. [Ell PANTALON FEMME - Noir fantaisie :
100% Viscose. Du 36 au 46. Kaki : 98% Polyester recyclé, 2% Elasthanne. Du S au XL. Autres coloris disponibles selon modéle.? A PANTALON FEMME - 100%
Viscose. Du 36 au 46. Existe aussi en pantacourt vendu au méme prix. Autres coloris disponibles.?®

(4) Issu de I'agriculture biologique. Photographie retouchée. E LEClerC @

12:

| EPANTALON FEMME

Tisfaia




)

ACHETE
L OFFERT L'UNITE
EABERMUDA 0U
.| EMDRAP DE PLAGE 80X160 CM SHORT ENFANT
TisfAia

Basics

Tisfaia

e

v 5

.
&
AP,
RETEH
L ,95
e L'UNITE
A BOXER OU LOT
DE 3 PAIRES DE
Fa e oy CHAUSSETTES
?*:"","v ;\‘& L'UN|TE HOMME
Fab.did.amb
4 |EAroBEOU
1 | COMBINAISON
. |ENFANT BIO®
*:t?‘b 733“‘:%! 'SERGIO TACCHINI
‘;‘:7".;’.;“ &-; i
Ao ity

A PARTIR DE
,95
B TONG HOMME, FEMME A SABOT HOMME,
€ OU ENFANT FEMME OU ENFANT
/10 T;!.Ssﬁlf TisfAia
LA PAIRE

Kl DRAP DE PLAGE 80X160 CM - 100% coton. Par 2 : 13,90 € au lieu de 27,80 €. Autres coloris disponibles” [Bl BERMUDA OU SHORT ENFANT - 98% coton,
2% Spandex. Modele bleach: 78% Coton, 20% Polyester, 2% Spandex. Du 3 au 14 ans. Différents modéles disponibles selon la taille.” [ ROBE 0U COMBINAISON
ENFANT BIO® - 100% Coton biologique. Du 3 au 12 ans. Existe en jupe et en short au prix de 4,95€ Différents modeéles disponibles.™ I BOXER OU LOT DE
3 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME - Boxer : 65% Polyester, 35% Coton. Du S au XL. Chaussettes : 70% Coton, 28% Polyester, 2% Elasthanne. Du 35/38 au
43/46. Différents coloris disponibles." B TONG HOMME, FEMME OU ENFANT - Dessus, doublure, premiére, semelle: Synthétique. Du 30 au 46. Différents coloris
disponibles selon la pointure.) [l SABOT HOMME, FEMME 0U ENFANT - Dessus, doublure, premiére, semelle: Synthétique. Du 30 au 46. Coloris imprimés au prix
de 4,95€. Différents coloris disponbiles.(

(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de I'agriculture biologique (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération
commerciale



HOMME ENFANT

5(3)
|
1 j

L' UNITE

EANUISETTE OU PYJAMA
COURT FEMME
I

&Y, 95
TisfAiA

L'ENSEMBLE

M pyJamA

COURT HOMME
BIO®

TiffAiA
85(3)
-40% ATHENA
4
Bl BoXER
HOMME
LE LOT
,86 | ENLOT DE 4 BOXERS HOMME
L'UNITE
ATHENA £COPACKO®
A% le manége @
96,30 €
Boucles d’oreilles
oxydes de zirconium, or gris 0,86 g
"r;,:\\/
»  80,50€
“N

2
Boucles d’oreilles perle de culture d’eau douce
et oxyde de zirconium, or jaune 0,60 g

o
i
.

¢ 36,30 €
. Bracelet cordon
121,70 €

Collier perles de culture

et oxyde de zirconium, or jaune 0,25 g
3,
42 cm, or jaune 1,04 g

e
w

[ Lo

167,10 €

Bague oxydes de zirconium

’
taille 54, or jaune et rhodié 1,44 g
TOUS NOS BIJOUX SONT GARANTIS 2 ANS CONTRE TOUS DEFAUTS OU VICES CACHES, L'UTILISATION ANORMALE OU L'USURE NE SONT PAS INCLUSES
DANS LA GARANTIE. Taille des photos : 1 a 1,4 fois. Prix et offre valables du 03/06/2025 au 14/06/2025. Prix purement indicatifs, variables selon le poids d'or,

RCS de Toulouse sous le numéro 339 160 848. Photos non contractuelles

le poids des pierres précieuses, le cours de l'or, du diamant, et de tous les autres matériaux et pierres précieuses. Les prix mentionnés sont a titre indicatifs et

Manege a Bijoux » et sur le site internet www.lemanegeabijoux.com peuvent étre différents de ceux mentionnés dans l'encart. Poids métal pouvant varier en raison

du caractere artisanal de la fabrication. Si, durant la période de validité du catalogue, un article venait a manquer, nous nous engageons a vous le fournir. Auteur de
wvel Ceas,

correspondent au prix maxi pour chaque dimension indiquée. Tous nos diamants sont de qualité minimun HSI. Les prix de vente affichés dans les espaces « Le

l'encart : Société Devinlec (Développement Innovation Leclerc), sas, dont le siége social est situé 21 rue Gaston Evrard BP 96301 31063 Toulouse. Immatriculée au

1
A NUISETTE OU PYJAMA COURT FEMME - 95% Viscose 5% Elasthanne. Du M au XL. Autres coloris disponibles selon modéle® [l BOXER HOMME - 92%

Polyester, 8% Elasthanne. Du S au XL. Existe aussi en junior gargon du 10/12A au 14/16A au prix de 4,95€® -30% d’avantage immédiat soit 3,46€. Différents
modéles disponibles.” [Ell LOT DE 4 BOXERS HOMME - 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 2 au 7. Existe aussi en lot de 4 slips du 3 au 6 au prix de 20,85€®

-40% d'avantage immédiat soit 12,51€. Différents coloris disponibles. ® [ PYJAMA COURT HOMME BIO® - 100% Coton biologique sauf gris chiné 95% Coton
biologique 5% Viscose. Du S au XXXL. Modéle enfant du 3 au 12 ans au prix de 4,95€. Autres coloris disponibles selon modéle."

E.Leclerc



DU 3 AU 21JUIN 2025

CULTURISSIMU

12 E[]ITI[IN

FEMINISME MELISSA

} EMANCIPATION
INTIME

LHEURE DES
FEMMES

, LS FEMMES
DU BOUT DU MONDE

€

*
,20
LE TITRE

L'HEURE DES FEMMES
Adéle Bréau

NOUVEAU

«Uneodealaliberté.
LaGe

DA COSTA .

AMITIE
COURAGE
RESILIENCE

€

*
,40
LE TITRE

LES FEMMES DU BOUT
DU MONDE
Mélissa Da Costa

POCHES

2

ACHETES ==

eme
OFFERT®

"3:

OPERATIONS POCHES

Pour chacune de ces opérations, découvrez
les 3 coups de cceur de nos libraires !

KEN
FOLLETT

Les Armes
de la lumiere

NOUVEAUTE

1792, un vent de révolution
souffle sur Kingsbridge...

ROMAN HISTORIQUE
SAGA
CULTE

12¢

LE TITRE

LES ARMES DE LA LUMIERE
Ken Follett

- o v o D o sl g g e vt o gt n ot s et ot

RESILIENCE

MARIE
VAREILLE } :eftlx(%us FAMILIALES

LE SYNDROME

DU SPAGHETTI
*
, 70

LE TITRE

GRAND PRIX
DES LECTEURS

LE SYNDROME DU SPAGHETTI
Marie Vareille

LA CONSTANCE
DU PREDATEUR

NOUVEAUTE

« UN THRILLER A T QUE LIGANT.

THRILLER PSYCHOLOGIQUE
HUIS CLOS

PLOT TWIST
LA

PSY €

*
: q ,60
LE TITRE

Freida McFadden

~ FREIDA
MCFADDEN

SOMBRE
SUSPENSE |
TUEUR EN SERIE

€

*
,90
LE TITRE

LA CONSTANCE
DU PREDATEUR
Maxime Chattam

EMOTIONS
AMOUR VRAI

€

} RENCONTRES

CELINE DENJEAN

PRECIPICE

LA REVELATION
DU POLAR FRANGAIS
DEJA 100000 LECTEURS

RETROUVER SA FILLE

P ;wav!cv!nw.nu; QUUN BuT

LA SAGE-FEMME

*
,40 DE BERLIN
Aés
LE TITRE USGEEE iy
PLUS JAMAIS SANS MOI DAUSCHWITZ | boulsvesis
Maud Ankaoua

ADDICTIF
SECRETS
VENGEANCE

10€30

LE TITRE

PRECIPICE
Céline Denjean

FILIATION
RESILIENCE

€

*
,90
LE TITRE

LA SAGE-FEMME DE BERLIN
Anna Stuart

} HISTOIRE VRAIE

— . SOCIETE
IL)I|Ia Hassaine DISPARITION
anorama TRANSPARENCE
€
,50
LE TITRE
PANORAMA

Lilia Hassaine

NATURE
BRACONNAGE
MEURTRE

10¢

LETITRE

OKAVANGO
Caryl Férey

Eric Chacour
Ce que je sais de toi

SECRETS
EMOTIONS
FAMILLE

€

,50°

LE TITRE

CE QUE JE SAIS DE TOI
Eric Chacour

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Pour I'achat de 2 livres poches de la méme collection
=1 livre poche offert parmi une sélection de titres de la méme collection. Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin.



EXTRATERRESTRE HAMSTERS
AMITIE ENQUETES
AVENTURE MYSTERE
E N
€ G- Ba€
* \30 Y *
90 AT ,90
LETITRE Y 8 LETITRE
STITCH MYSTERY LANE

UN DROLE D'EXTRATERRESTRE LE VOLEUR INVISIBLE

T e

2 MANGAS MY HERO ACADEMIA ACHETES
=1 PACK DE CARTES COLLECTOR OFFERT®

21:

LE TITRE
31 JOURS POUR T'AIMER
UN JOUR, UNE LETTRE

Sophie Jomain
Auzou

€ oreranonmy nero
»  ACADEMIA
795 Kohei Horikoshi
LETITRE Ki-oon

MUSIQUE ET VIDEO

RETROUVEZ LA SELECTION COMPLETE EN MAGASIN®

TUBES 6e

LE CD OU LE DVD MUSICAL

OPERATION CD OU DVD
MUSICAL

EDITION SPECIALE E.LECLERC,
VINYLE ULTRA TRANSPARENT.

28:.

LE VINYLE

LAMOMALI TOTEM

-M-, FATOUMATA
DIAWARA, TOUMANI ET
BALLA DIABATE
Wagram Music

Pop

UN PARFAIT INCONNU

(2) Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin

17

POUVOIRS MAGIQUES

} ANIMAUX FANTASTIQUES
o AMITIE

€

*
,90
LE TITRE

#° L'ECOLE DES LICORNES
* LE TEMPLE SECRET

it i o o o oo a0 o o o e it o it

Les SCHTRO!
% LEVILLAGE DESFILLES

* SELECTION BANDES DESSINES
;99  JEUNESSE

LE TITRE Dupuis - Graton - Le Lombard
~ L]

| M b

wdulien Clese

= z  HneVie

, -
15, 99 2 2, 99
LECD LE VINYLE
JULIEN CLERC
Une vie
Warner Music

Chanson francgaise

14¢ 24,

Y| LEDVD LE 4K ULTRA HD + BLU-RAY
N UN PARFAIT INCONNU

Réalisé par James Mangold
ESCD
Biopic



JEUX VIDEO

SORTIE PREVUE LE 05/06/2025

EN PRECOMMANDE

surwww.e.leclerc 1 2
Ugs ans
ans
I 9 9 SORTIE PREVUE LE 05/06/2025  ¢oNgQLE NINTENDO SWITCH 2 + 1 JEU AU CHOIX
LE PACK ; EN PRECOMMANDE Nintendo
DONT 0,65 € D'ECO- S w8 leclerc Au choix parmi The Legend of Zelda Breath
PARTICIPATION - _cl)_f the Vlyltll? S}zyitcg 2 og Trgethgend of Zelda
PACK CONSOLE NINTENDO SWITCH 2 + MARIO KART WORLD € L e olb Switah 3 vendu Seule au orix de
Nintendo \aeo-narticinati
GARANTIE LEGALE 2 ANS.® 90 éi?fn?g“.;gﬁ% ;’n‘;?(% participation.
Le jeu Mario Kart World en téléchargement. Connexion internet ’ DAS® tronc et membres : 0,663 W/Kg.
nécessaire. ) L'ENSEMBLE Le jeu vendu seul au prix de 59,90€ dont 0,04€
+ DAS® tronc et membres : 0,663 W/Kg. DONT 0,69 € D'ECO-PARTICIPATION  d'éco-participation.
SORTIE PREVUE LE 05/06/2025 SORTIE PREVUE LE 05/06/2025
EN PRECOMMANDE € EN PRECOMMANDE
surwww.e.leclerc 80 sur www.e.leclerc
14
L'ENSEMBLE Li‘hi
DONT 0,08 € D'ECO- €
PARTICIPATION B ans 80
MARIO KART WORLD + LENSEMBLE Y
PAIRE DE VOLANTS JOY-CON ,
SWITCH 2 DONT 0,08 € D'ECO-
Nintendo PARTICIPATION
GARANTIE LEGALE 2 ANS. BRAVELY DEFAULT + PAIRE
Le jeu vendu seul au prix de a
69,90€ dont 0,04€ d'éco- l;/l/;n.;g:dgou SWITCH 2

participation .

La paire de volants Joy-con

Switch 2 vendu seul au prix

de 19,90€ dont 0,04€ d'éco-
participation.

GARANTIE LEGALE 2 ANS.™

Le jeu Bravely Default vendu
seul au prix de 29,90€ dont
0,04€ d'éco-participation.
Connexion internet nécessaire.
La paire de Joy-Con

Switch 2 au prix de 79,90€ dont

BILLETTERIE } | 0,04€ d'éco-articipation.
N PARC y FESTIVAL B

p ! \
1 i
Les Epesses (85) ! i JAPAN EXPO - :
Le billet adulte au prix du billet enfant !© i \ 24¢me IMPACT \
Billet daté 1 jour Billet daté 2 jours 1 i Du3 au 6 juillet 2025, {
Adulte a partir de 26€ Adulte a partir de 44€ 1 S:,'i’: rpfot:ﬁs. l\EI)E{)I((:,:)Iitrlltt)t;l ?93) !
au lieu de 37€ au lieu de 62€ - |
Enfant (de3a13ansinclus)  Enfant (de 34 13 ans inclus) A1)
a partir de 26€ a partir de 44€ y 1 1€dereduction! : ‘ {
Billet non daté 1 jour  Billet non daté 2 jours ? : Blllegeudl Bl||et€V9ﬂdredl Blllezsamedl i
€ € ]
paute A1 paute 69° ' 282 2340 3260 |
au lieu de 58 au lieu de 98 .
} aulieu de 25?20 i
Enfant ¢ Enfant ¢ {
(de 3 a 13 ans inclus) 41 (de 3 a 13 ans inclus) 69 i { BI"et dimanche Pass 4jOUI'S Gratuit pour {
i Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans sur présentation d'un justificatif. i} € € les enfants de i
{ (6) Offre valable du 2 au 15 juin 2025 sur les billets Puy du Fou 1 jour ou 2 jours. Billet daté ou non daté 26 83 60 moins de 8 ans. A
valables pour une visite jusqu'au 6 juillet 2025 inclus, selon calendrier d'ouverture du parc (spectacle nocturne i ’
} La Cinéscénie non inclus). Tarif & partir de 26€ valable en période « offre spéciale » (parc ouvert de 9h30 & i | aulieude 27¢ au lieu de 84€60 i
19h) uniquement sur réservation jusqu'a 72h avant la date de visite. Pour les billets 2 jours, I'offre a partir de ( (7) Off valable du 2 au 22 juin 2025 sur les bllts 1 jour jeud ou dimanche et e pass 4 jours.  {

1 44€ s'applique uniquement si le Ter jour de visite est en période « offre spéciale ».

—— g~ G g A A~y A— o7 0‘0"’-""“”-”»"-’"”““ T p——— - g —— o~ gy - g — o~ —— o gy o~ —
Ces offres sont valables dans la limite des places allouées a cette opération et sous réserve d’annulation ou de modifications de prix, dates ou horaires décidés par 'organisateur.
Voir détail des offres sur www.e.leclerc



I LA CULTURE ET LE MULTIMEDIA IETIE

2 COLORIAGES ACHETES =1 LOT DE 8

CARTES POSTALES A COLORIER OFFERT® 4% < *4%
Cahler des Cahier dees
LE TITRE Vw s "?225».. -z
APARTIR DE == (S
€ =3 '/ 4%
14 95 I?E TITRE
OPERATION COLORIAGES A PARTIR DE
ADULTES
Hachette pratique € X
Coloriages mysteres Disney : SELECTION CAHIERS
Famille ; 15,95€* +  DE VACANCES
95 Magnard
I:E TITRE m LE TITRE
A PARTIR DE Passep rt Passep:rt Aesriroe
€ €
,99 ,90
SELECTION CAHIERS SELECTION CAHIERS DE
DE VACANCES VACANCES PASSEPORT
Nathan Hachette éducation
",s,\ 21950
=<
0 (@)
L'UNITE D.l\,.
DONT 3,05 € D'ECO-PARTICIPATION HHENSiens
(5)
R IE SMARTPHONE GALAXY A16! ( )
90 MULTIFONCTION TS3752I SAMSUNG
Canon GARANTIE LEGALE 2 ANS. " Stockage

GARANTIE LEGALE 2 ANS.™
« Vitesse d'impression de
7,7 pages/min en noir et
4 pages/min en couleur.
« Ecran 1,5" pouces intégré.

49,

DONT 1,03 € D'ECO- PARTICIPATION

SI\I\IISUNG
Crystal UHD. |
® DU71752024 '

! iw%’i‘

CMANE:
VIRGIN,

« Ecran Super AMOLED.

- Triple capteur photo 50+5+2 Mp.
- Batterie : 5000 mAh.

- DAS® téte: 0,38 W/kg.

- DAS® tronc: 0,94 W/kg.

- DAS® membres: 2,14 W/kg.

@) (@) G 2

Résolution ~ Connectée  Dimensions @

€ TV LED 70DU717570" |A
(POUCES) 178 CM a

DONT 17,51 € D'ECO- SAMSUNG
PARTICIPATION GARANTIE LEGALE 2 ANS.(

i

Mémoire interne

(1) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices
cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau
d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne doivent pas

excéder 2 W/kg et le DAS «<membres» 4 W/kg

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (3) Dans la limite des
stocks disponibles. Voir modalités en magasin (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a
I'opération commerciale (5) L'usage d'un kit mains libres est recommandé

E Leclerc@



EEFTIE LA MAISON A PRIX E.LECLERC

E 99€
3 5 4 99 DONT 0,40 € D'ECO-PARTICIPATION
Y BLENDER COMBO
MACHINE A GAZEIFIER TERRA nutribullet

© sodastream

PUSH FOR BETTER

GARANTIE LEGALE 2 ANS. ™"
Réf. NBF500DG

« 3 vitesses + fonction pulse.
- Etanche.
* Inclus 2 tasses et 2 couvercles de voyage.

———l
5]
i S2 o

Capacité  Puissance

GARANTIE LEGALE 2 ANS.™
Réf. 1212811334

* Inclus un cylindre de gaz a
clipser et une bouteille 1L fuse,
compatible au lave-vaisselle. — =

&)
€)

2200 , O
_ S | HXLXP: 26 x 44 x 34,5 cm
Puissance

MICRO-ONDES MONOFONCTION
SEVERIN

Friends for Life

GARANTIE LEGALE 2 ANS."
Réf. MW7770
« Simple d'utilisation.

PLANCHA

SIMEO

GARANTIE LEGALE 2 ANS. "
Réf. PLA470

4950

34,

« 5 niveaux de températures

ajustables dont maintien au chaud.
- Surface de cuisson : 54,5 x 30 cm.
- Revétement antiadhésif.

DONT 3,80 € D'ECO-

« 5 niveaux de puissances,
Programme de décongélation en
fonction du poids et du temps.

 Minuteur 35 min.

DONT 0,36 € D'ECO-PARTICIPATION - Bac de récupération amovible. PARTICIPATION * Vendu vide.
' @v ) ) T e
e W W e @ O
i ite ; & A "
Adonoms Puissance Capacité Autonomie v Sonore Q\'PEQ' j‘
I -
sl mm N‘q
® —
, ey !
FABRIQUE
LIS A PARTIR DE w“
314€(2) 15 9€
LESEEE 2 ; 9 DONT 9,23 € D'ECO-
DONT 0,12 € D'ECO-PARTICIPATION ’ PARTICIPATION
TONDEUSE BARBE ET CHEVEUX DONT 2,24 € D'ECO-PARTICIPATION c&:]n(l,lABTTIlSIEUR MOBILE F
SERIE 3 ASPIRATEUR BALAI X-FORCE FLEX 7
13.60 “ELSAY” — - Al
B B n u n RowenTa GARANTIE CONSTRUCTEUR 3 ANS.®
GARANTIE LEGALE 2 ANS.™ Puissance frigorifique : 2100 w / 7000 Btu. Surface de
GARANTIE LEGALE 2 ANS.™ climatisation < 15 m2.

Réf. RH9A32WO

+ Ajustement automatique de la
puissance d'aspiration.

+ Brosse motorisée éclairage Led.

+ Tube flexible.

- Se transforme en aspirateur a main.

Débit d'air : 300 m*/h. Déshumidification : 22 L/jour. Niveau
sonore : 65 dB.

Bandeau de comman202020de + écran LCD. Poignées intégrées,
roulettes, gaine et réducteur fournis. Minuteur 24 h.

Existe aussi en 9000 BTU au prix de 179 € et en 12000 BTU au
prix de 299 €. ®

Réf. 80707952

« Tondeuse barbe et cheveux.

+ Sabots 14 hauteurs de coupes de
3a21 mm.

* Pochette de rangement inclus.

(1) Les produits présentés sont couverts par les garanties Iégales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices
cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente
participant a I'opération commerciale (3) Voir détails en points de vente. (4) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts
par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code
civil). Voir conditions de garanties en magasin.



I L'AUTO ET LES JOUETS A PRIX E.LECLERC NEXNE

A.',

Ticket
E.Leclerc

25"

avec la
Carte

f ‘
f7

EVOLUTION
FULLTECH TDI

5w-30

Ticket
E.Leclerc

40"

avec la
Carte

@0 TECHNIEE . T
7 *9,. L
L. S W

Ticket E.Leclerc

25"

avec la Carte

DROI » AGL
: AGA
) | [ ) ) | [ |
LI\ ) i
A1 ) |
0] 0 able de so g mo
0] e 0 b prod de la g
€ LA POKEBOX
Ny 40 Boite métallique contenant

1 carte promo et 1 panachage
de 4 boosters.

Dés 6 ans.

Modeles au choix.®

L'UNITE

E.Leclerc@



IEFFI LES SURGELES A PRIX E.LECLERC

—— SPECIAL ——

SURGELES P*

A PRIX E.LECLERC PG {:

,91

“ESCAL”

LE 1°"PRODUIT

€

.17

€ LE 2°PRODUIT

7
L'UNITE ! g €

2 COLINS D'ALASKA MSC FAGON 67
MEUNIERE SURGELES “FINDUS” b
250 g. Lekg: 11 €. Par 3 (750 g) :

5,50 € au lieu de 8,25 €. Le kg : 7,33 €.
Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

SURGELES “FINDUS”

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

OFFERT

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME FISH AND CHIPS DE "FINDUS"

Offre d'avantage immeédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

CALAMAR A LA ROMAINE SURGELE
400 g. Le kg : 9,78 €. Egalement disponible

au méme prix : Cocktail de Fruits de Mer
MSC ASC (300g) (13,03 € le kg).

18 CROUSTIBAT COLIN D'ALASKA MSC

540 g. Lekg: 7,72 €. Par 2 (1,08 kg) :
5,84 € au lieu de 8,34 €. Le kg : 5,41 €. ,32

,95

GAMBAS ARC-EN-CIEL SAUVAGES CRUES
SURGELEES “GIMBERT OCEAN”

300 g. Le kg : 13,17 €. Egalement disponible
au méme prix : Gambas Royale Rouge
(300g), Pavés de Saumon Rose du Pacifique
Sauvage MSC (250g) (15,80 € le kg) ou
Croustillant de Merlu (400g) (9,88 € le kg).

IBAT nomm —gscmov;\
(ouuwnm 4 AR

revelles SEEs PESCANOVA
l‘J{HM"”f” £ o BRESIRY ?

CREVETTES
DECORTIQUEES ASC

A CUIRE SURGELEES
“PESCANOVA”

300 g. Le kg : 24,20 €. Par
2 (600 g) : 9,58 € au lieu
de 14,52 €. Le kg : 15,97 €.
Egalement disponible au
méme prix : Crevettes
Décortiquées ASC Déja
Cuites, Dos de Cabillaud
MSC Sauvage (300g) ou
Dos de Merlu MSC Sauvage
(400g) (18,15 € le kg).

ITALPIZZA

ITALPIZZA

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME "ITALPIZZA"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.



LE 1'PRODUIT

€ SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

17 .
LE 2¢ PRODUIT SAINT-JACQUES GRATINEES FONDUE DE POIREAUX ET
M ey POMMES DE TERRE SURGELEES** “TIPIAK”
e [ondue de poireaux et IS - 310 9. Lekg: 12,16 €.
§ ponunes - . Le kg : 8,03 €. Méme promotion disponible sur
; e d'autres variétés signalées en magasin®.
e L, @ . **Espéces et origines des Noix de Saint-Jacques :
g B B ‘ . Zygochlamys patagonica : Argentine, Argopecten purpuratus :
2 Pérou, Chlamys nobilis : Vietnam/Indonésie, Chlamys
[4 opercularis : lles Féroé ou Royaume-Uni ou France ou Irlande.

LE 1"PRODUIT

€

,94

LE 2°PRODUIT

€

4 FILETS DE SAUMON , 94
ROSE DU PACIFIQUE MSC :
SURGELES “FINDUS” 7 iai : ORIGINAL CROUSTIS BROCOLIS
400 g. Le kg : 15,13 €. i 78, SURGELE “BONDUELLE”
Egalement disponible au \ ; % 3059. Lekg: 9,64 €. Par
Cabilaba iSC, 5586 Lo k- 636 €. Meme
abillau b & 5,88 €. 16,36 €.
T promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®
LE 1"PRODUIT
€300 €
,07
e LE 2:PRODUIT
,46 €
PIZZA CROUSTI MOELLEUSE o DS K RIZ ,30
S gu?(;g.‘ﬁ?wﬁéglf % ¥ Al (Alﬂgﬂl\ls RIZ CANTONAIS SURGELE “MARIE”
¥ Meseas, 500 g. Le kg : 4,92 €. g & o sz 900 g. Le kg : 4,52 €. Par
o] @™ - Egalement disponible au X z 2(1,8 kg) : 5,37 € au lieu

de 8,14 €. Lekg: 2,98 €.
Egalement disponible au méme
prix : Poélée a la Savoyarde ou
Poulet Basquaise.

/ \ ' 7 ;
‘Ej} - S € o, by
VOLAILLE == 3 ® 3 CROISSANTS & ‘
FRANCAISE & b 48 % CROISSANTJES
¥ B r
PRIX PAYE EN CAISSE

méme prix : 4 Fromages ou
Poulet Barbecue.

, 14 9,0
CompRig=°"® siie [ carta - 30 CROISSANTS SURGELES
LAMELLES KEBAB SURGELEES “GOURMET D'ALSACE”
“MAITRE C0Q” € 1,50 kg. Le kg : 4,14 €. Egalement
1kg disponible au méme prix : 25 Pains
' y 21 au Chocolat (1,25 kg) (4,97 € le kg).

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. E.LEC'E rc



IEFYE LES SURGELES A PRIX E.LECLERC

LE 1¢PRODUIT

,89

LE 2°PRODUIT

€

, 56

6 BATONNETS GLACES

AMANDE “MAGNUM”

450 g. Le kg : 8,64 €. Par

2 (900 g) : 5,45 € au lieu de
7,78 €. Le kg : 6,06 €. Egalement
disponible au méme prix : Classic
(450g), Chocolat Blanc (441g)
(8,82 € le kg) ou Classic Amande
Chocolat Blanc (432 g) (9 € le kg)

LE 1'PRODUIT

€

,06

LE 2¢PRODUIT

€

,22

4 BATONNETS GLACES DOUBLE
SUNLOVER CHOCOLAT BLANC
MANGUE COCO “MAGNUM”
300 g. Le kg : 10,20 €. Par

2 (600 g) : 4,28 € au lieu de
6,12 €. Lekg: 7,13 €. Méme
promotion disponible sur
d'autres variétés signalées en
magasin.(

) SNLONR

WHITE CHOCOLATE
0CONU!

FORMAT
FAMILIAL

| 3 CHOCOLAT
N PISYACKE

rod

FORMAT
FAMILIAL

HOCOLAT
GiSTACHE

LE 1°"PRODUIT

€
¥ 60"

LE 2*PRODU|T SR LE 22 PRODUIT

€

8 CONES GLACES CHOCOLAT
PISTACHE FORMAT
FAMILIAL “EXTREME”

568 g. Le kg : 7,15 €. Par

2 (1,136 kg) : 5,68 € au
lieude 8,12 €. Le kg : 5 €.
Egalement disponible au

62 méme prix : Fraise Vanille,
’ Chocolat ou Vanille.
AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER
s 1| A lRas
%%
ROD 8 §
A =
’ DROI DO
AGASIN DE LA GA MINI CC
BATC BATONN )
[ D'OR DA VIILK A

LE 2¢PRODUIT

€

|72

4 BATONNETS GLACES AMANDE

& VANILLE DE JAVA “NUII”

268g. Le kg : 16,01 €. Par 2 (536g) : 6,01 €
au lieu de 8,58 €. Le kg : 11,21 €.

Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.("

7
/ Raffaello

' e

S

&e\ E. Lel.‘/

30%

e Ia Ga‘\g

PRIX PAYE EN CAISSE

€

,37 .
TICKET E.Leclerc SO T
COMPRIS* sur la carte

4 BATONNETS GLACES NOIX DE COCO
“RAFFAELLO”

188 g. Le kg : 18,03 €. Egalement disponible
au méme prix : "FERRERO" RondNoir

(200 g), "FERRERO ROCHER" Classique
(200 g) ou White (200g) (16,95 € le kg).

, 46

LE 2°PRODUIT

€

,38

4 BATONNETS GLACES POP UP
“SMARTIES”
208 g. Le kg : 16,63 €. Par 2 (416 g) : 4,84 €

do au lieu de 6,92 €. Le kg : 11,64 €. Egalement
e disponible au méme prix : 4 Pop Up Fraise (208g),

6 Fun Cones (234 g) ou 6 Cup's Vanille Chocolat
(234g) (14,79 € le kg).

8 MINI BATONNETS GLACES
TWISTER ANANAS “MIKO”
312 g. Lekg: 8,21 €.
Egalement disponible au
méme prix : Tropical ou Sweet
& Sour (Fraise Citron Pomme)
(3489) (7,36 € le kg).

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidelité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix
conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale



LE 1'PRODUIT

ey 7
y_ea § LE2:PRODUIT
,03
12 TUBES GLACES PANACHES
ORIGINAL “YETI”

1,20 kg. Le kg : 2,68 €. Par 2 (2,4 kg) :
4,25 € au lieude 6,44 €. Le kg : 1,77 €.
Meme promotion disponible sur d' autres
varletes signalées en magasin."

€

PRIX PAYE EN CAISSE 34%

€ Veg o ¢
,85

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

POT DE CREME GLACEE CARAMEL, BISCUIT &
CREME SPECULOOS EXTRAA “HAAGEN-DAZS”
560 g. Le kg : 10,41 €. Egalement disponible
au méme prix : Macadamia Nut Brittle,
Caramel Salé (560g) ou Vanille Caramel
Brownie (541g) (10,78 € le kg).

oA E.Le
&%,

sur la carte

CARAMEL,
uch"

CREA

Ticket
E.Leclerc

34+

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA
GAMME BAC DE CREME GLACEE "CARTE D'OR"

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

-60%

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

, 97

PRIX PAYE EN CAISSE

,02

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

= 4 MINI POTS DE CREME GLACEE
FAVORITE SELECTION OFFRE
EXHDECOUVERTE “HAAGEN-DAZS”
318 g. Le kg : 14,37 €. Egalement disponible
au méme prix : Caramel Attraction (321g)
(14,24 € le kg), Macadamia Nut Brittle (324g)
(14,10 € le kg) ou Fruit Collection (326g)
(14,02 € le kg).

1€
soit ,55

sur la carte

BAC DE CREME GLACEE VANILLE
BOURBON “LA LAITIERE”

490 g. Le kg : 6,84 €. Par 2 (980 g) :
4,42 € au lieu de 6,70 €. Le kg : 4,51 €.
Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.("

e o= <

PRIX PAYE EN CAISSE 20%

€ Ve |3 o

87 it 0€72
soi ,
'(I;IgaETRFSLecIerc sur la carte
12 BATONNETS DE GLACE VANILLE
CHOCOLAT “sMmicY”

456 g. Le kg : 7,87 €. Méme promotion
disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.("

E.Leclerc@



T3l MES AVANTAGES CARTE E.LECLERC

Ticket
E.Leclerc

A 1 N 0/ @
84 ’ (o]
" POULET /f s 4
L. ROTI ‘ AMBON | =22
E |

avec la Carte

Ticket
E.Leclerc

34+

avec la Carte

&
PLANTATION Ticket
E.Leclerc

Tﬁgkg F" 10%(4)

avec la Carte

Dok
LNITEE

N ’ Ticket E.Leclerc
BRESIL
MOULU 20% ®
/// ARABICA-

avec la Carte

MOULU ot

ARABICAF}’”

(3)SUR LES PRODUITS PRESENTS (3)SUR LES PRODUITS PRESENTS (4)SUR LES PRODUITS
EN MAGASIN DE LA GAMME DE CAFE EN MAGASIN DE LA GAMME PRESENTS EN MAGASIN
MOULU PUR ARABICA "PLANTATION".* "PULP' ORANGE"* DE LA GAMME “GET ”.*

* Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme hénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre
promotion. (5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (6) Irritant (7) Voir détails en points de vente.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.




L'EPICERIE A PRIX E.LECLERC IFI2NE

-68%

SUR LE 2€ PRODUIT
€ ACHETE

LE 1e"PRODUIT

ESPRESSO ||

[ndia
’ INTENSITY © 1

ROAST & GROUND COFFEE
-~

,69
LE 2°PRODUIT ‘

wlia.  EsPREssO |
’ INTENSITY © 1

ROAST & GROUND COFFEE I

, 48

CEREALES “KIT KAT”
330g. Lekg: 7,52 €.

CAPSULES DE CAFE “NESCAFE FARMERS ORIGINS”
86 44 9. Le kg : 61,14 €. Par 2 (88 g) : 3,55 € au lieu de 5,38 €.
r Le kg : 40,34 €. Différentes variétés et différents grammages®

LE 1°"PRODUIT

€

,64

LE 2°PRODUIT

€

,66

GRILLETINE “BRIOCHE
PASQUIER”

Froment ou Blé complet
242 g. Le kg : 6,78 €. Par
2 (484 g) : 2,30 € au lieu
de 3,28 €. Le kg : 4,75 €.

NESCAFE

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA
GAMME DOSETTES NEO "NESCAFE DOLCE GUSTO"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d'un autre avantage immeédiat ou d'une autre promotion.

POUR VOTRE
SANTE,

5 GESTES
SIMPLES A
CONSOMMER
SANS
MODERATION.

1/ CONSOMMER AU
MOINS CINQ FRUITS ET
LEGUMES PAR JOUR.

V de terre et des légumes secs a chaque repas
" et selon I'appétit (en privilégiant les aliments

céréaliers complets).
2/ CONSOMMER TROIS 3/
PRODUITS LAITIERS PAR LIMITER
Saac Ratr o 2 hander o et (3 LE SUCRE N
ET LES O eeriesl

d’autres produits de la péche) ou des oeufs
PRODUITS iose.
SUCRES. %

1 a 2 fois par jour en alternance; penser a

consommer du poisson au moins deux fois
5/ PRATIQUER
QUOTIDIENNEMENT

Q
Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés,
‘ frais, surgelés ou en conserve. Manger du
» pain et des produits céréaliers, des pommes
S«

Sodas, boissons
sucrées, confiseries,
chocolat, cremes
desserts, patisseries,
etc. Limiter la

par semaine. Limiter les matiéres grasses
ajoutées (beurre, huile, creme fraiche, etc.)
et les produits gras (produits apéritifs,

Manger et bouger font partie des plaisirs viennoiseries, etc.)

de la vie et peuvent vous aider, vous et
vos proches, a rester en bonne santé. Par
des choix judicieux, cela contribue aussi
avous protéger de certaines maladies.

4/ BOIRE DE .
L’EAU A VOLONTE.

Le programme national nutrition
santé propose des recommandations
nutritionnelles tout a fait compatibles
avec les notions de plaisir et de

convivialité. Chaque famille d’aliments
a sa place dans votre assiette, et ce
quotidiennement.

Tous sont indispensables pour assurer
un équilibre nutritionnel, maisla
consommation de certains doit étre
limitée tandis que celle d’autres est a
privilégier.

www.mangerbouger.fr

Au cours et en dehors des repas.

Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de
boisson alcoolisée pour les femmes et
3 verres pour les hommes (1 verre de
vin de 10 cl est équivalent a 1 demi de
biére ou a 1 verre de 6 cl d’'une boisson
titrant 20 degrés, de type porto, ou de

3 cl d’une boisson titrant 40 a 45 degrés
d’alcool, de type whisky ou pastis).

UNE ACTIVITE
PHYSIQUE.

Pour atteindre au moins I'équivalent de 30
minutes de marche rapide par jour (prendre
I'escalier plutdt que I'ascenseur, préférer la
marche et le vélo a la voiture lorsque c’est
possible..).

(8) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

E.Leclerc@



IEFTIE L'EPICERIE A PRIX E.LECLERC

PAYS DE
€ LA LOIRE

et Erlecy
& e,

r 48 3
PRIX PAYE %
EN CAISSE =

€ Ve |3 ¢

/98 it o€5o
soi ,
Eg:“ﬁskfs.&eclerc sur la carte
GACHE TRANCHEE OVALE

“NOS REGIONS ONT DU TALENT”
450 g. Le kg : 5,51 €. Egalement
disponible au méme prix : Gache

c"z?.f_?lat au Lait
49 - Schokolade

X
€ Pt g,

,49

GALETTE MOELLEUSE “ST MICHEL”
Chocolat au lait ou Tigrée chocolat

240 g + 120 g offerts (360 g). Le kg :

6,92 €.

Vendéenne IGP®™ (400g) (le kg : 6,20 €).

~m— e =

Kinder® ”

(]
COTEDOR

Prm——

Kinder®

{

LE 17PRODUIT (B

LA MADELEINE D'ARMOR

PaBams ¥
L8 simm B
€ = atememn
,99
LE 2¢PRODUIT
,20 ,65 ’
BARRES “KINDER MAXI” MADELEINES “ARMOR DELICES”

Pur beurre 528 g + 264 g offerts

210 9. Le kg : 14,24 €. Par 2 (420 g) : (7929). Le kg - 5,87 €.

4,19 € au lieu de 5,98 €. Le kg : 9,98 €.

!

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

B

2+1

OFFERT

e

A

€ B. soe TR €
PRIX PA?EIEQN CAISSE B PRZ)I?J?[ SR 1% 26 mromTT
ACHETE
€9 SUR LES PRODUITS PRESENTS EN €
/95 oot 0% MAGASIN DE LA GAMME BISCUIT 3
COMPRIS- " sur la carte ET PATISSERIE "MILKA" BONBONS “CARAMBAR”

Cara héros, Cara Pop, Cara Fruity ou Cara
cool 380 g. Le kg : 8,82 €. Par 2 (760 g) :
4,69 € au lieu de 6,70 €. Le kg : 6,17 €.

GELIFIES TUBES ACIDES “COPAINS COPINES”
180 g. Le kg : 6,61 €. Différentes variétés®

Offre 2+1 offert non cumulable avec les produits de la méme

gamme bénéficiant d'une autre promotion. Panachage
possible. L'avantage s'applique sur la variété la moins chere.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidelité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) IGP : Indication Géographique Protégée
(2) Voir détails en points de vente.



LE 1°PRODUIT

LE 2¢PRODUIT

€

SAUCE “HEINZ”

American burger ou Pita 230 g. Le kg :

7,04 €. Par 2 (460 g) : 2,27 € au lieu de
3,24 €. Le kg : 4,93 €. Egalement disponible
en variétés Chili sauce 245 g (le kg a I'unité :
6,61 €), Aigre douce, Sweet chili 260 g (le kg
a l'unité : 6,23 €), Korean BBQ 265 g (le kg
al'unité : 6,11 €), Curry mango 225 g (le kg
a l'unité : 7,20 €), 3 poivres, Algérienne ou
Andalouse 220 g (le kg a I'unité : 7,36 €)

LOT de
BOITES

Ay

sAUPiﬂ_un‘

THON ENTIER |

SAUPIOUET
ON ENTIER

)\ Lo7de
| THON ENTIER BDIT\ES

129
n

SAUPIOUED"
THON ENTIER |

LE 1"PRODUIT

€

30

LE 2°PRODUIT

€

,52

THON ENTIER MSC NATURE
“SAUPIQUET”

3x 1129 (336 g). Lekg: 18,75 €.
Par 2 (672 g) : 8,82 € au lieu de
12,60 €. Le kg : 13,13 €.

\ MAYONNAISIE7
AMERICAN STYLE J©

LE 1"PRODUIT

€

LE 2°PRODUIT

€

,96

MAYONNAISE AMERICAN
STYLE “HEINZ”

395 g. Le kg : 6,05 €. Par
2 (790 g) : 3,35 € au lieu
de 4,78 €. Le kg : 4,24 €.

HARICOTS VE

6, 80
14

HARICOTS VERTS EXTRA
FINS ET COUPES “D'AUCY”
Cuisson vapeur. Poids

net égoutté : 3x 455 g
(1.365 kg). Le kg : 3,29 €.

-60*

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

LE 1e'PRODUIT

LE 2¢PRODUIT

€

TOMATO KETCHUP
“HEINZ”

570 g. Le kg : 3,86 €. Par
2 (1,14 kg) : 3,08 € au lieu
de4,40 €. Le kg: 2,70 €.

(!

1S |1
ExtraFinset Coupes "
Cuisson Vapeur _B§~

PATES CUISSON RAPIDE
€ “PANZANI”
Coquillettes, Torti ou
15 Spaghetti 2 x 500 g + 500 g
4 ?ffgt(f; (1.5kg). Le kg :

€ ¢ \(&‘ E.’.ec/
«\G Ofo
(99
PRIX PAYE 0
EN CAISSE

t E.Le
€ S,

,63

PRIX PAYE EN CAISSE

€

: o it 0€33
soi )
Pgmafs'&edm sur la carte

€ NG la ca"‘° E
59 ==
! it 0€4o
soi ,
Elgaiallis.l;eclerc sur la carte

TABOULE A LA MENTHE DOUCE ET A
L'HUILE D'OLIVE VIERGE “COTE TABLE”
730 9. Lekg: 2,73 €.

LENTILLES VERTES “NOTRE JARDIN”
500 g. Le kg : 3,26 €. Egalement
disponibles au méme prix : Lentilles
Corail et Haricots Lingots.

(3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

ELeclerc(®



EEETI LE GOUT DU FRAIS, GA SE'DI'EFEND TOUS‘LES JOURS IS

4

\

VOLAILLE
FRANGAISE

ROUGE VOLAILLE DU MAINE
|GP(2)(1) “I. 1] 34
La piéce de 1,2kg environ.

. Alimentation 75% minimum de

. céréales
Durée d'élevage : 94 jours minimum
Groupement détenteur du label :

* Groupement des fermiers de Loué
Organisme certificateur: CERTIPAQ

PINTADE }ERMIERE LABEL

PRIX PAYE
EN CAISSE

POULET FERMIER LABEL ROUGE |
VOLAILLES DU MAINE IGP®" “LOUE”

La piece de 1,4kg environ.

Au choix : Blanc, jaune ou noir.**

Alimentation 80% de céréales minimum dans |'alimentation.

Durée d'élevage : 84 jours d'élevages minimum.

Groupement détenteur du label : Les fermiers de Loué.

Organisme certificateur: CERTIPAQ. **Selon approvisionnement magasins.

2 FILETS DE POULET FERMIER
LABEL ROUGE™ “LA NOUVELLE
AGRICULTURE”

Environ 280 g.

LABEL ROUGE

Ticket
E.Leclerc

2 CUISSES DE POULET SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
FERMIER AVEC PARTIE DE LA GAMME LABEL ROUGE DE "BIGARD

NOUVELLE AGRICULTURE” Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme
Environ 550 g. bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.




] A vV4 <. -7
ohod) X O ==\ LE PCRC
| FRANCAIS
. e
- ‘ K
it '
: - j

E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des

produits frais agricoles,
aquatiques et locaux

\' Plus prés de vous -
et de vos goiits

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

‘/' | 4 3 k\
y f =S <. -7
A 0 &% LE PORC
= FRANCAIS
/.
€ ek ‘
,78 i )G
LE KG | g s
ROTI DE PORC CUIT
SUPERIEUR LABEL ROUGE" ATE DE CAMP!
3 t
JEAN BRIE!IT . SUPERIEUR LABE 0
Egalement disponible au PRIVILE
méme prix kg : Réti de porc ; galement disponib
cuit aux herbes. At prix kg : R pur po

:I 6€ UNE LARGE SELECTION DE CHARCUTERIE
,85 ET DES SPECIALITES DE NOS REGIONS

LE KG |

JAMBON SEC QUALITE

SUPERIEUR LABEL ROUGE™

“MONTAGNE NOIRE”

9 mois d'affinage. Egalement
disponible au méme prix

kg : Jambon sec spécial
melon qualité supérieur
Label Rouge ou Jambon des
Cathares sel sec supérieur
(Origine : Union Européenne).

11¢

ROSETTE LABEL ROUGE"
“MONTAGNE NOIRE”
Egalement disponible au
méme prix kg : Saucisse
séche a la perche Label
Rouge, pavé nature Label
Rouge Ou pavé poivre vert
Label Rouge.

JAMBON CUIT SUPERIEUR
LABEL ROUGE AVEC COUENNE
"LE FOUE"™"

Egalement disponible au méme
prix kg en barquette de 4 tranches
(220 g).

Egalement disponible au méme
prix kg : Jambon cuit découenné
dégraissé taux de sel réduit Ou
jambon cuit découenné dégraissé
aux légumes.

10:

EMMENTAL GRAND
CRU LABEL ROUGE
IGP® 32% MAT.
GR.AM “MAISON

i MONTS&TERROIRS”
Au lait de vache cru.

(M ORIGINE

A

ol
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit
. en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
. fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de
: la carte de fidélité E.Leclerc. (2) IGP : Indication Géographique Protégée

(3), % de Mat. Gr. sur produit finj.

E.Leclerc(®)



T LE G

/\

AU PAPRIKA™
“MAITRE JACQUES”

Egalement disponible au méme prix kg :
a I'Indienne, Massala ou Thym Romarin.

&

LE PORC 1 3 €
ARAIGNEE DE PORC ,45
| LE KG |

Offre disponible en vente assistée au

rayon traditionnel.

- Plus prés de vous -
et de vos goiits

00T DU FRAIS,
T |

.

A SE DEFEND

b/ Y ” e

0US LE

S JOURS

[ & i Ak e e

J

' - /
VIANDE
DE VEAU
€ FRANCAISE
/—\
, 87

VIANDE
DE VEAU
€ FRANCAISE
p—-
, 87

VEAU : COTE* %% A GRILLER™
Caissette de 4 pieces minimum

PN |

')-

VIANDE €
€ 5% 0
a7 '~ '8
m’ LA BARQUETTE
8 PAUPIETTES DE VEAU
VEAU : TENDRON* % NATURE MAXI FORMAT®
A GRILLER™ “TENDRIADE”

Caissette d'un kilo minimum. 1,04 kg. Le kg : 11,35 €.

BOVINE [
FRANCAISE

FGIONS
REC] \
NOS UTALENT LA PIECE
8 oo,
68 o
PRIX PAYE EN CAISSE /0
| LAPIECE
A .

€

|

8 BURGERS DU CHEF 94 1€
LE CLASSIQUE OFFRE | TICKET E.Leclerc soit ule, 74
SPECIALE" “SOCOPA” COMPRIS* sur la carte

48 1 kg. Egalement disponible
[4 au méme prix : Burger
du Chef Godt Grillé, Ultra
LE LOT Savoureux 15% Mat. Gr.®)
ou Ultra Savoureux a la
Bolognaise 15% Mat. Gr.®)

MAGRET DE CANARD DU PERIGORD
IGP“X" “NOS REGIONS ONT DU TALENT”
410 g. Le kg : 21,17 €. Egalement
disponible au méme prix : 2 Cuisses

de confit de canard du Sud-Ouest

IGP® 420 g. (Le kg : 20,67 €).

E.Leclerc partenaire de la

Charte de Valorisation des (M ORIGINE
produits frais agricoles,

H
i . en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
aquatiques et locaux RA C E - fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs

Plus d'informations sur

www.e.leclerc

. * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit

de la carte de fidélité E.Leclerc. (2) Offre disponible dans les magasins
disposant d'un rayon boucherie a la coupe (3) % de Mat. Gr. sur produit fini.
(4) IGP : Indication Géographique Protégée




OFFRE VALABLE DU 3 AU 7 JUIN 2025
rggspﬁﬁiﬁﬂi I

==\ | \ BARQUETTE

PASTA BOLOGNESE®

“MAISON TINO”

350 g. Le kg : 8,54 €. Egalement
. disponible au méme prix : pates
Carbonara, pates Gorgonzola et ;
> . pates Tartufata 325 g (9,20 € le kg). :

27

LE KG

: VERITABLE ANDOUILLE DE
GUEMENE®™ “NOS REGIONS
ONT DU TALENT”

€

€ ,85
LA BARQUETTE
,68 CREVETTES
m DECORTIQUEES ASC
CUITES™® “DELPIERRE”
150 g.
CREVETTES CUITES®® Le kg : 25,67 €.

25 a 35 pieces au kg. Egalement disponible
au méme prix kg en
barquette de 180 g.

a

OFFRE VALABLE DU 4 AU 7 JUIN 2025 |} |

b 1 Eew
4' y L‘;,_fl.:;.v-, ‘-;\'
..f g/ s {:\ ,78
. -] \FRWS / LE LOT DE 4
i LEGUMES
DE FRANCE KIWI VERT®
™ Catégorie : 1

. Variété : Hayward
Calibre : 103-115g

Soit 0,45 € la piéce du lot
indivisible.

,49
LA BARQUETTE DE 250G

SE™ -,
Catégorie 1 NOUS SELECTIONNONS
Variété : Gariguette
Soit 9,96 € e kilo.

DES VARIETES DE SAISON POUR LEUR GOUT

OTRANSFORMEEN  : OELEVEEN - DELABORE EN : ORIGINE /

FRANCE EQUNTEUR e coeumer oraes s FRANGE: NOUVELLE-ZELANDE

(9) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie. @

E:Leclerc



EEEYEN LE FRAIS A PRIX E.LECLERC I

LE 1°"PRODUIT

€

, 57
LE 2¢PRODUIT
,03
PANIER DE YOPLAIT
\ ? ) \ FRUITS JAUNES OFFRE
DANONINO AUX FRUITS { 277 Qe DECOUVERTE™
OFFRE FAMILIALE® ) 8x125 g (1kg). Le kg : 2,57 €. Par 2 (2 kg) : 3,60 € au lieu
24x50 g (1,2 kg). de 5,14 €. Le kg : 1,80 €. Méme promotion disponible sur
Le kg:2,32 €. d'autres variétés signalées en magasin.

,29

LE YAOURT A LA GRECQUE SUR LIT
DE FRAISES “YAOS NESTLE”
4x125 g + 250 g offerts (750 g).
Le kg : 3,05 €. Méme promotion
disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.®

Vﬂfﬂ nous, éleveurs engagés |
fillages|

20 CEUFS |
j FRAIS 2 8> e
' PLEIN AIR B AR
i @ > Banques

24 Alimentaires

LE 2°PRODUIT &I e

€ ACHETE

20 (EUFS FRAIS PLEIN AIR® ,82
[N t
45 Lo VILLAGES PLANTA FIN SANS HUILE DE PALME DOUX W, 96
’ o 59% MAT. GR.© FORMAT SPECIAL® CREME LEGERE & FLUIDE 12% MAT. GR.©"
500 g. Le kg : 5,12 €. Par 2 (1 kg) : 3,38 € “BRIDELICE”
au lieu de 5,12 €. Le kg : 3,38 €. Egalement 60cl.LeL:3,98€ Par2(1,2L):3,35€ au
disponible au méme prix : Demi-Sel. lieude 4,78 €. Le L: 2,79 €.
E.Leclerc partepairg dela
RUACAtOMANS ) ORIGINE  ©ORIGINE  (3) Prix conseillé par la coopérative
\ Plusprés devous - /S § - 3 opbratian commerciale (4) Vol
et de vos goiits Plus d'informations sur : . détails en points de vente. (5) Issu de
www.eleclerc : I'agriculture biologique (6) % de Mat.

: Gr. sur produit fini.




LE 1"PRODUIT

€

,65

LE 2°PRODUIT

€

LE 1"PRODUIT

SUR LE 2€ PRODUIT €

ACHETE
,23

vl

POAL 1852 W LE 2° PRODUIT
06
FETA AOP"? GRECQUE 23% _ !
MAT.GR. ™ “ISLOS™ -

Au lait de brebis et de chevre

pasteurisé. 150 g. Le kg : ! ; Gau)am

17,67 €. Par 2 (300 g) : { > == I 89

3,71 € au lieu de 5,30 €.

ek U v

[ LA Fromage grec de chévre g ! : Au lait de vache pasteurise.

= 25% Mat.Gr.® (au lait de ~ Y g

chévre pasteurisé). - —- 3 2(500g) : 3,12 € au lieu
de 4,46 €. Le kg : 6,24 €.

MOZZARELLA MAXI 18%

SAUMON FUME

DELPEYRAT

SAUMON FUME DE NORVEGE OFFRE
SPECIALE"” “MAISON DELPEYRAT”

87 97 o

4 y 5 tranches minimum. 155 g. Le kg : 44,97 €. Par a
JAMBON FUME GRILL® : 2(310 g) : 9,20 € au lieu de 13,94 €. Le kg : WRAP RANCH POULET PANE
“PETITGAS” LE ZPRODUIT ‘] e 29(,68 Eg.)EgaIement disponible au méme pri%]( : CHEDDAR™ “DAUNAT”
2 x 200 g + 200 g offerts (600 g). € Saumon fumé d'Ecosse (Elevé au Royaume-Uni) 180 g. Le kg : 8,83 €. Egalement
Le kg : 9,78 €. Egalement (155 g) Ou Saumon fume d'Islande (Elevé en disponible au méme prix : Cheesy
disponible au méme prix : Islande) (145g) (48,07 € le kg), Ou Saumon Fumé (180 g), chicken (190 g) (8,37 € le
Jambon cceur de braise. ,23 Sauvage (Péché en Alaska) (140g) (49,79 € lekg).  kg) Ou poulet réti (190 g).

€ p yetE-Leg,
11 .
LE 1PRODUIT PRIX PAYE %
~ EN CAISSE

€

€ Ve [ Gat
,53
LE 2PRODUIT 4N @ ,69 ) 0€42
CrQUEZ " TICKETE.Leclerc [RRASAT

L'UNITE € -VEGE?AL- T cowers: —
PATE FRAICHE RICOTTA EPINARDS 45 e | aavon Tl VIERGUEZ VEGETALES
& MASCARPONE® “RANA” 12 CLASSIC | EMMENTAL  Soidebo VEGE ;
250 . Le ka : 13 €. Par PIZZA CRUST CLASSIQUE JAMBON EMMENTAL" 200 g. Le kg : 10,55 €. Egalement
3 (7596 2 _%-50 € au lieu de “SODEBO” disponible au mgme prix : Saucisses|

végétales x4 et Emincés nature

9,75 €. Le kg : 8,67 €. Egalement | 600 9. Le kg : 7,55 €. Par2 (1,2 kg) : 5,98 € au lieu de végétariens 160g (le kg : 13,19€).

disponible au méme prix : Potiron 9,06 €. Le kg o 4,98 €. Egalement disponible au méme
& petits oignons grillés. prix : Mythic, spicy Ou cheesy (580 g) (7,81 € le kg).

M ORIGINE : ®TRANSFORMEEN : @ORIGINE I : (OELEVE EN \ : ("TRANSFORME EN

GRECE [TALIE  UNION EUROPEENNE NORVEGE FRA

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte E L I
de fidelité E.Leclerc. (12) AOP : Appellation d'Origine Protégée .Lecierc




L'ENTRETIEN ET LA BEAUTE A PRIX E.LECLERC

‘/( RAXE Signal.
N

Rexona

Restez
frais

pendant
@ ™ / nufr:ﬂon
wowmns '

Lro

SWITZERLAND 2025

€656

d € . %
DEODORANT ATOMISEUR(" “DOVE” i 3 4

Au choix: Original, Coco ou Invisible 1 3 5 41

dry. 2 x 200 ml (400 ml). Le L : 3 e = % 2 &
8,58 €. Egalementd|spon|ble au : “  DEODORANT("® “REXONA' DENTIFRICE “SIGNAL INTEGRAL 8

méme prix sur les déodorants billes ! 2x200 ml (400 ml). Au choix : Charbon, Blancheur,
en variété : Coco ou Invisible dry. : Le L : 8,08 €. Différentes Bicarbonate ou Sel Rose. 2 x 75 ml
2 x 50 ml (100 ml). Le L : 34,30€. q  variétés® (150 ml). Le L : 16,07 €.

R A

LE 1= PRODUIT

ROSE & —" S, iy €
:

= #68% [ S8

LE 2°PRODUIT  “SUR LE 2¢ PRODUIT " — ¥
€ ACHETE Eq d V

MRIEEFICACITE
7 66 IMBATTABLE

? OMO);?@' TABLETTES LAVE-VAISSELLE®® “SUN”
e “@_ g Au choix : Absolu Brillance ou Dégraissant. 28 Capsules.
fffff 28 tablettes (420g). Le kg : 19,79 €. Par 2 (840 g) : 10,97 € au lieu
de 16,62 €. Le kg : 13,06 €. Egalement disponible au méme prix
SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASlN DE |_A en variété : Absolu Bicarbonate ou Bio-Enzymes x26 (390g. Le Kg :
GAMME nowlou(1)(3) 21,31€), Pro-Expert Regular ou Citron x38 (570g. Le Kg : 14,58€),
Tablettes Expert+ Regular ou Brillance x40 (700g. Le Kg : 11,87€),
. L ; ; 5 Tablettes Tout en 1 Regular ou Citron x46 (759g. Le Kg : 10,95€) et
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme '
bénéficiant d'gn autre avantage immédiat ou d'une autre pror?]otion. g Gel Tout en 1 Regular ou Citron (900ml. Le L : 9,23€).

(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (2) Extrémement Inflammable (3) Irritant (4) Voir détails en points de vente.
(5) Facilement Inflammable (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale




LE 1"PRODUIT

€

,82

LE 2°PRODUIT

€

,13

ADOUCISSANT CONCENTRE®"®
“L'ARBRE VERT”

Au choix : Peaux sensibles,
Savon végétal, Amande

douce, Bicarbonate, Savon de
Marseille, Monoi ou Fraicheur
Intense. 53 lavages (800 ml).
LelL:3,53€ Par2(1,61L):
3,95 € au lieu de 5,64 €.
Lel:247 €.

LE 1= PRODUIT

LOREAL €
MEN EXPERT

; = ,88
DT LOREAL | IRIRIG

MEN EXPERT

e €

sl XL

~)EN 3 2

9
DOUCHE “MEN EXPERT”

Au choix: Pure carbon, Hyaluronic power,
Barber club, Cool power, Magnesium ou
Stop stress. 300 ml. Le L : 9,60 €. Par 2
(600 ml) : 3,80 € au lieu de 5,76 €.

Le L : 6,33 €. Egalement disponible au
méme prix sur les déodorants billes en
variété Cool power, Extreme sport, ou
Men BC barberclub (50ml. Le L: 57,60€).

Senl

LE 1"PRODUIT

€

,93

LE 2°PRODUIT

€

, 37

LESSIVE LIQUIDE™®

“L'ARBRE VERT”

Au choix: Peaux sensibles,
Savon végétal, Amande douce,
Bicarbonate, Savon de Marseille,
Monoi ou Fraicheur Intense.

34 lavages (1,53L). Le L : 3,88 €.
Par 2 (3,06 L) : 8,30 € au lieu
de 11,86 €. Le L : 2,71 €.

BARNIGR
AMBRE
SOLAIRE

IDEAL
b e

-60*

SUR LE 2€ PRODUIT _
ACHETE

PROTECTION SOLAIRE
“AMBRE SOLAIRE ”

Au choix : Huile SPF50+
ou SPF30, Spray-Lait
SPF50 ou SPF30 ou Brume
SPF50+ ou SPF30. 150 ml.
LeL: 46,60 €.

(69
PRIX PAYE
EN CAISSE

€

,15

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

ESSUIE-TOUT BLANC
COMPACT “MIMOSA”
2 maxi rouleaux.

. 0¢
soit ,54

sur la carte

%
ES

m

tE.ley,
) \e(& eo/e,

r.
PRIX PAYE
EN CAISSE

€

, 32

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

sur la carte

PAPIER TOILETTE
BLANC COMPACT
DOUBLE EPAISSEUR
“MIMOSA”

12 maxi rouleaux.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la

carte de fidélité E.Leclerc.

E.Leclerc(®)



EEETIN LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC I

'50% VALY ¢

SUR LE 2€ PRODUIT

RICHE EN MINERAUX

IVIINERA
NATUF
NAT l‘J. ELL PAR NATURE

SR ACHETE : }’\/?/ 1
A/ .
preniidll d"ﬁtre){”

©:

LE 1¢"PRODUIT

€

,85

LE 2°PRODUIT

€

,14

SIROP GRENADINE

“LA MAISON GUIOT”

. 70cl.LeL:4,07 €. Par
2(1,41):3,99 € au lieu de

5,70 €. Le L : 2,85 €. Existe

aussi : Différentes variétés.®

PLASTIQUE RECYCLE?

9€ 8o

€

,35

BOISSON SAVEUR
TROPICAL “0ASIS”
4x2L(8L). Le
L:0,92 €. Existe
aussi : Pomme
cassis framboise.

Y

i ]

N
s
E

soy,
%

MATIERE
RECYCLEE

a Saint-Yorre

6X1,15L

EAU MINERALE NATURELLE GAZEUSE

“ST-YORRE”

6x1,15L(6.9L).LeL:0,30 €.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

90
PRIX PAYE
SUR LE 2€ EN CAISSE
PRODUIT €
ACHETE
& ‘ : ,52 . 0%,
. | TICKET E.Leclerc IRty
SUR LES PRODUITS PRESENTS EN COMPRIS* surla carte
MAGASIN DE LA GAMME "VOLVIC". 4uUS DE POMME
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les | A base de concentré. 2 L
produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage lel:095€ e

immeédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable pour

- FOmme
ml LTS Concewntpe
X )

I'achat de 2 produits.
Panachage possible entre les différentes variétés.

400

€

|22

SODA “PEPSI”
4x1,50L(6L).Le
L : 0,54 €. Existe
aussi : PEPSI

Sans sucres, 7UP
classique ou sans
sucres.

FEVER-TREE

PREMIUM INDIAN
ON

3%

€

,31

PREMIUM INDIAN TONIC
WATER “FEVER TREE”
4x20cl(80cl).LelL:
4,14 €. Existe aussi :
Différentes variétés.®

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte
de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative
au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.



I APERITIF FOIRE A LA BIERE A PRIX E.LECLERC IETEE

LE 1"PRODUIT

€

,38

LE 2°PRODUIT

€

- -50*

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

,75

BIERE RUBY ROUGE
D'ABBAYE “LEFFE”
5.00% vol. 12 x 25cl (3L) Le L : 3,13 €. Par2 (6 L) : 13,13 € au lieu de
18,76 €. Le L : 2,19 €. Existe aussi : Ambrée, Rituel, Triple, Prestige ou
Blanche a des degrés d'alcool et prix différents.?

=

i — .,

d'/
¢

er Pt o
LE 1ePRODUIT LE

15¢

LE 2¢PRODUIT

€

,55

BIERE BLONDE D'ABBAYE
“AFFLIGEM”

6.70% vol. 20 x 25cl (5L) Le L :
3,02€. Par2 (10 L) : 22,65 € au
lieu de 30,20 €. Le L : 2,27 €.

B e v

@

LE 2¢PRODUIT

e £
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X o
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3€ 99(")

€

,63

BIERE ROUGE “SLASH”
8.00% vol. 3 x 33 cl (99 cl).
Le L: 2,66 €. Existe aussi :
IPA, mango, citrus ou berry.

e

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME "3 MONTS".

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC

MODERATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES

SERONT REALISES EN CAISSE.

@

‘BIERE BLONDE “HEINEKEN”
,77 5.00% vol. 12 x 25cl (3L) Le L : 2,52 €. Par
g0 2(6L):11,32€aulieude 15,10€. Le L : 1,89 €.

07y

ey

LE 1¢"PRODUIT

10:

LE 2°PRODUIT

€

,40

BIERE BLONDE 3 GRAINS
HISTORIQUE “TRIPEL KARMELIET”
8.40% vol. 6 x 33cl (1,98L) Le L :
5,55 €. Par2 (3,960 L) : 15,39 €
au lieude 21,98 €. Le L: 3,89 €.
Existe aussi : Kwak.

'€90 (1)

€

112

BIERE SANS ALCOOL AU
JUS DE CITRON “TOURTEL
TWIST”

6x27,50cl (1.65L). Le

L : 1,89 €. Existe aussi :
Framboise, mangue ou
mare myrtille & un prix
différent.?

E Leclerc@



BIERE BLONDE

“LA GOUDALE”

7.20% vol. 12 x 25 ¢l (3 L).

Le L 2,06 €. Existe aussi :

Ambrée ou rubis a un degré
= d'alcool différent.® -

degrés d'alcool et prix
différents.® Panachage
possible entre différentes
variétés.Variété la moins
chere offerte.

AVANTAGE
APPLIQUE
SUR € LE 1= PRODUIT
LE PRODUIT €
LE MOINS
CHER -y 39
L L{NITE y 35
BIERE BLONDE BELGE LE 2¢PRODUIT
D'ABBAYE “LEFFE”
6.60% vol. 75 cl. Le L : €
3,19 €. Existe aussi :
Différentes variétés a des ~ 07
Bellerose ¢

BIERE BLONDE “BELLEROSE”
6.50% vol. 75 cl. Le L : 4,47 €.
Par2 (1,5L): 4,42 € au lieu de
6,70 €. LeL:295€.

BLONDE

S0t

€

;99

BIERE BRUNE RUBUS
FRAMBOISE “KASTEEL”
7.00% vol. 4 x 33 cl (1.32 L).
Le L : 4,24 €. Existe aussi :
Triple, Rouge a des degrés
d'alcool et prix différents.

LE 1ePRODUIT

€

,69

LE 2¢PRODUIT

=
68 €

0

BIERE BLANCHE WEISSBIER
“PAULANER” n——r 52, . — 60 o
Weissbief 5.50% vol. 50 cl. Le L : 3,38 €. Par BIERE AMBREE A LA BIERE BLONDE “LA BETE
ik OhetB8 2 (1L) : 2,37 € au lieu de 3,38 €. CHATAIGNE “PIETRA” 8.00% vol. 75cl. Le L :
Le L : 2,37 €. Existe aussi : Weissbier 6.00% vol. 75¢cl. Le L : 3,36 €. 347 €.

sans alcool ou Munchner a des
degrés d'alcool et prix différents.®

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.



AVANTAGE T iome o

APPLIQUE €
SUR sk

LE PRODUIT ,19

LE MOINS LUNITE

CHER -

BIERE BLONDE “1664”
5.50% vol. 50 cl. Le L :
2,38 €. Existe aussi :
Blanche a un degré
d'alcool et prix différents.®
i Panachage possible
entre différentes variétés.
Variété la moins chere
offerte.

BIERE AMBREE
“PIETRA”
6.00% vol. 6 x 25 cl
(1.5L). Le L 3,55 €.

BLONDE « INTENSE

550

BIERE PULP ART TROPICAL
“BROOKLYN” , 19
6.00% vol. 4 x 33 cl A Y .

] N 5 S BIERE BLONDE
e e ORIGINAL % F = S ORIGINALE “3.6”
Existe aussi : Defender IPA § & P !
ou Sfe Lager a un degré Gl — \. £ 8.60% vol. 6 x 33 ¢l

d'alcool et prix différents.? (1.98L). Le L : 1,91 €.

-
Prannil

-
[

o

%5) €
61 e BIERE SANS ALCOOL
€ r , 64 AROMATISEE AGRUMES
COFFRET DEGUSTATION ET ZESTES DE CITRON
55 "BIERES BRETONNES" € “DESPERADOS VIRGIN”
r “BRASSERIE DE BRETAGNE” 3x33cl(99cl). Lel:
APERITIF A L'ORANGE “PICON” 5.50% vol. 6 x 33cl 40 2,42 €. Existe aussi : Fresh
18.00% vol. 1 L. Existe aussi : Club.  (1,98L) Le L : 2,83 €. [ Berry, Mojito ou Punch.®

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC
MODERATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES
CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE. E.Leclerc @



EETIE APERITIF FOIRE A LA BIERE A PRIX E.LECLERC INIENNNN—_—

Offre valable du 3 AU 7 JUIN 2025

€ 12 BURGERS APERITIFS
CHEESE® “PAS0”
45 210 g. Le kg : 25,95 €.
Egalement disponible au

méme prix : 12 burgers
LA BARQUETTE apéritifs barbecue.

LA BARQUETTE

VERRINE ST-JACQUES* CAROTTES &
POMMES FONDANTES. @ “GUYADER”
*Zygochlamys patagonica origine
Argentine

Chlamys opercularis origine France,
Royaume Uni, Islande, lles Feroe

160 g. Le kg : 18,69 €. Egalement
disponible au méme prix : Verrines
saumon fromage et concombre, thon
au chorizo Ou verrines courgettes
fagon pesto chévre & poivrons.

FLAM'FINE JAMBON

LE KG

E EMMENTAL ORIGAN®
MEDITERRANEEN “PIERRE SCHMIDT”
33% MAT.GR.®® 180 g. Le kg : 12,11 €.

Au lait de vache pasteurisé.
Méme promotion disponible
sur d'autres variétés
signalées en magasin.®

€ Egalement disponible au méme
prix : Courgette, chévre, basilic;
18 Pomme de terre, lardon,
r raclette Ou Poivrons, chorizo,

L'UNITE provolones.
E.Leclerc partenaire de la  (4) AOP
Charte de Valorisation des . . :
produits frais agricoles, (MORIGINE . @TRANSFORME EN : ®ORIGINE : Appellation

3 /| aquatiques et locaux : d'Origine Protégée
N . (5)% de Mat. .
g Plus d'informations sur sur pr(_)dul't fl_m.
www.e.leclerc (6)_ Voir détails en

: points de vente.




-m

Offre valable du 3 AU 7 JUIN 2025

€

,45
L'UNITE

MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA AOP® 23%
MAT.GR.®" “AMBROSI”
Au lait de bufflonne
pasteurisé. 250 g. Le kg :
13,80 €.

LA BARQUETTE

FOCACCIA
MEDITERRANEENNE™®
180 g.

Le kg : 10,56 €.
Egalement disponible
au méme prix : Focaccia
Stracchino.

€ BAGUETTINE GOURMANDE
LARDONS ET OIGNONS®®
250 g.
’ 70 Le kg : 14,80 €. Egalement
5 z disponible : Poulet Tandoori
L'UNITE ou Chorizo Poivrons.

€

,35
LE LOT
16 GOUGERES®(1)
160 g.
Le kg : 14,69 €.

M ORIGINE : ® TRANSFORME EN

(9) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pain.
: (10) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon
: ONE

SAUF FABRICATION EN Patisserie.

P, (O SOR E.Leclerc @)



I APERITIF FOIRE A LA BIERE

GAZPACHO

LE 1°"PRODUIT

€

,48

LE 2¢PRODUIT

€

;39
GAZPACHO L'ORIGINAL?® “ALVALLE”
1L. LelL:348€ Par2(2L):4,87€
au lieu de 6,96 €. Le L : 2,44 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

Y

SVEURS
L FINES WERDES

[
“  CHORIZO

BLEU & NOIX
PouLgr GRILLE
<

LE 1¢"PRODUIT

€

,04

LE 2°PRODUIT

€

,62

BEST OF DES SAVEURS 19,5% MAT.GR.®X"
“APERICUBE”
48 portions.

Au lait de vache pasteurisé. 250 g. Le kg : 16,16 €.

Par 2 (500 g) : 5,66 € au lieu de 8,08 €. Le kg :
11,32 €. Egalement disponible au méme prix :
Sélection festive 19,5% Mat.Gr.®), Long drink
19,5% Mat.Gr.®) Ou Cocktail 19,5% Mat.Gr.®)

€

,20
L'UNITE

PETITS BATONS DE BERGER NATURE®
“JUSTIN BRIDOU”

15-16 bouchées environs. 100 g. Le

kg : 22 €. Par 3 (300 g) : 4,40 € au lieu
de 6,60 €. Le kg : 14,67 €. Egalement
disponible au méme prix : Petits batons
de berger noix.

la:GIONS
rggSDETALENT I

E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquatiques et locaux

- Plus prés de vous -
et de vos goiits ,

www.e.leclerc

Plus d'informations sur

/99
PRIX PAYE NOUVELLE-
EN CAISSE AQUITAINE
5 Dés de g
s | MIMOLETTE | »39
i) '(I;Iga%"rzfs.l;eclerc sur la carte jambon de
DES D'EDAM ET DE MIMOLETTE !B’ayamw
24% MAT. GR.®'® “LES CROISES”
Au lait de vache pasteurisé. 150 g. ;
Lekg: 1993 €. i
(M ORIGINE : @ORIGINE

(7) IGP : Indication Géographique Protégée

A PRIX E.LECLERC N

LE 1¢"PRODUIT

€

,05

LE 2°PRODUIT

€

,82

BOUCHEES DE FROMAGE SAVEURS

D'ITALIE 31% MAT.GR.®™

“APERIVRAIS”

Au lait de vache pasteurisé. 100 g. Le kg : 20,50 €.
Par 2 (200 g) : 2,87 € au lieu de 4,10 €. Le kg :
14,35 €. Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

20
€
,85

SAUCISSON LE FUET®
“HERTA”
180 g. Le kg : 10,28 €.

€

/98
PRIX PAYE
/ L\ EN CAISSE
wic
— ,38
TICKET E.Leclerc GG
COMPRIS*

JAMBON DE BAYONNE IGP™
“NOS REGIONS ONT DU TALENT”
4 grandes tranches. 12 mois d'age.
120 g. Le kg : 24,83 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

: ®ORIGINE

RANCE ESPAGNE PAYS-BAS

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du
Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (4) Voir détails en points de vente. (5) % de Mat. Gr. sur produit
fini. (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale



OLIVES DENOYAUTEES

A L'AIL DES OURS®

“CROC'FRAIS”

150 g. Le kg : 10,33 €.

Méme promotion disponible
sur d'autres variétés

’ 55 signalées en magasin.®

250

Fleury Michon

NOUVELLE
RECETTE

MINI MOELLEUX MAYONNAISE
MSC(? “FLEURY MICHON”

230 g. Le kg : 6,61 €. Egalement
disponible au méme prix : Mini
moelleux Cocktail.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

SUR LE 2¢€
PRODUIT
ACHETE

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME PICKERS DE "MC CAIN"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.
Promotion applicable pour |'achat de 2 produits.

Panachage possible entre les différentes variétés.

©ORIGINE, : OQRIGINE

.68

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

Wonderful

Par 2 (500 g) : 6,59 €
au lieu de 9,98 €.

PISTACHIOS

E.L
JevElec,
€ < %

17 0
PRIX PA%E EN CAISSE 34 /o

€ P |3 ¢

TICKET é L4]; soit 1,€75
COMPR|§*ec ere sur la carte
20 GYOZA AU B(EUF SURGELES
“AJINOMOTO”

400 g. Le kg : 12,93 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

[
PRIX PAYE EN CAISSE

€

PLATEAU APERO

 TRANSFORMEEN  ; (ORIGINE

,54 W) A CRUDITE®
TICKET E.Leclerc s°"| Gl “NOTRE JARDIN”
COMPRIS* Surajcarte 500g.Lekg: 8,84 €.
!

L DEPAVSTIERS

E.Leclerc

-m
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OFFERT

L'UNITE

CHIPS PAYSANNE “LAY'S”

Saveur oignon de Roscoff \

gargmélisé, ISaveur mloutarde /
e Dijon poulet et miel,

Sel etJ vinaigre de cidre PHINGI.[S

de Normandie ou Saveur ORIGINAL

fromage du Jura et poivre noir

120 g. Le kg : 12,92 €.

Lekg:8,61€

NUTRI-SCORE

[ €]

AVANTAGE APPLIQUE SUR iCcHEL
LE PRODUIT LE MOINS CHER AUGUSTIN

T trublions du godit

SUR LE 2¢€
PRODUIT
ACHETE

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA
GAMME BISCUITS APERITIFS "MICHEL ET AUGUSTIN"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d'un
autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable pour I'achat de 2 produits.
Panachage possible entre les différentes variétés.

)

PRINGLES

ORIGINAL

T APERITIF FOIRE A LA BIERE A PRIX E.LECLERC NN

LE 1¢"PRODUIT

, 14

LE 2°PRODUIT

€

,56

“CURLY”

Original cacahuete 200 g.
Le kg : 8,70 €. Par

2 (400 g) : 2,30 € au lieu
de 3,48 €. Lekg: 5,75 €.

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE

LE 1¢"PRODUIT

€

,85

LE 2°PRODUIT

€

, 14

“PRINGLES”

Original ou Créme et oignon 195 g.
Le kg : 9,49 €. Par 2 (390 g) : 2,59 €
au lieu de 3,70 €. Le kg : 6,64 €.

“Tuc”

Original 5 x 100 g (500 g).
Le kg : 4,40 €. Egalement

disponible en variété Goat
bacon 400 g (le kg :

5,50 €)

€

,04
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
CACAHUETES GRILLEES SALEES
“TOKAPI”
3x2509 (750 g). Lekg: 3,40 €.

. 0¢
soit ,51

sur la carte

- TICKET E.Leclerc
1S+

€ SE '-@c/

PRIX PAYE EN CAISSE 20%

€ Vec ja o
/42 soit 0,€36

sur la carte

COMPRIS

COFFRET MIX APERO “TOKAPI”

2x 100 g (200 g). Le kg : 8,90 €.
Egalement disponible au méme prix :
Coffret Mix Snack's.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte
de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative

au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale




B0

€

,35

KIT “OLD EL PASO”

Fajita original doux ou
Fajita tomates et poivrons
medium 500 g. Le

kg : 6,70 €. Egalement
disponible en variétés
Burrito original paprika
doux 510 g (le kg : 6,57 €),
Fajita extra doux 478 g (le
kg : 7,01 €) ou Crousti'
fajitas extra doux 521 g (le
kg : 6,43 €)

VIANDE FJ
ORIGINE
LIl

=
TERRIN
ot CAMPAGNE

 LePaté
‘Hénaft

OFFRE

DEGUSTATION

~ OFFRE
DEGUSTATION

TERRINE “HENAFF”

Terrine de lapin, terrine de campagne,
le paté Hénaff ou Terrine forestiere,
terrine de campagne, rillettes a
I'ancienne ou Terrine de campagne x
2, Terrine de canard 3 x 180 g (540 g)
Lekg: 7,93 €.

LE 1 PRODUIT

€

,39

LE 2°PRODUIT

€

, 16

CREPES APERITIVES
“GAVOTTES”

80 g. Le kg : 29,88 €. Par
2 (160 g) : 3,15 € au lieu
de 4,78 €. Le kg : 19,69 €.
Différente variétés®

s APERTIVES
cneme &

(2) Voir détails en points de vente.

LE 1ePRODUIT

€ '60%

SUR LE 2€ PRODUIT
,28

ACHETE
LE 2¢PRODUIT

TORTILLA “OLD EL PAS0”
Chips fajita ou Nachips original 185 g. Le kg :

12,32 €. :
€ Le kg : 8,62 €. Egalement disponible
en variétés Salsa dip doux 312 g (lekg a
,91

I'unité : 7,31 €) ou Guacamole doux 320 g (le
. OLPELPasg_ .

kg a l'unité : 7,13 €)
GUACAMOLE

wet. L

LE 1°"'PRODUIT

€

,15

LE 2°PRODUIT

€

, 37

MELANGE AUX EPICES
“OLD EL PASO”

Pour guacamole 20 g. Le

kg : 57,50 €. Par 2 (40 g) :
1,52 € au lieu de 2,30 €.
Le kg : 38 €. Egalement
disponible en variétés Pour
burrito 40 g (le kg & ['unité :
28,75 €) ou Pour fajita 30 g
(le kg a l'unité : 38,33 €)

P i

- Rillettes de
i THON LISTAO

25,

L'UNITE i
RILLETTES APERO Tl 7
“SAUPIQUET” —
Rillettes de thon Listao poivron, Rillettes de thon Listao herbes de Provence,
Rillettes de thon Listao piment, Rillettes au saumon rose du Pacifique

aneth ou Tartinable de thon Listao tomate cerise 115 g, Le kg : 20,78 €. Par
3(3459): 4,78 € au lieu de 7,17 €. Le kg : 13,86 €. Egalement disponible en
variétés Calamars géants a I'Américaine ou Moules du Pacifique a I'escabéche
110 g (le kg a I'unité : 21,73 €)

LE 1"PRODUIT

, 45

LE 2°PRODUIT

€

, 18

OLIVES “MENGUY'S”

Poids net égoutté : 170 g. Le
kg : 14,41 €. Par 2 (340 g) :
3,23 € au lieu de 4,90 €. Le
kg : 9,50 €. Différentes variétés
et différents grammages®

E.Leclerc@

ip TS




EIMMANQUA

AUTONOME

\ | SOLAIRE
B9

39:,

DONT 0,16 € D'ECO-PARTICIPATION

CAMERA EXTERIEURE

SOLAIRE 360° 4MP

Vision 360°. Batterie lithium rechargeable 5200 mAh

et panneau solaire 3W deporté avec cable de 3 m.

Pilotable en wifi via I'application Avidsen Home.

Résolution mini 4MP 2K. Vision nocturne et infrarouge 10m.
Détection humaine et auto tracking. Audio bidirectionnel.
Enregistrement sur micro SD (non incluse). IP65.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale
POUR TOUTE INFORMATION : |> www.e.leclerc
> ou en appeant

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de foréts Du lundi au samedi, de Sh a 19h.
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un Systeme SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR :

de Management Environnemental (certification 1IS014001 ou Emas). ®
@Leclerc n facebook.com/e.leclerc @ Application Mon E.Leclerc

€@ @ f E.Leclerc @)

ALTAVIA Nantes N°LEC -13080 - RCS B 330 792 789 - 25G111G - SM - Imprimeur : GUILLAUME. Ces offres sont valables pendant toute la durée de I'opération sauf mentions
contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles(j)roposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre a la
demande. Si I'un d’eux venait a manquer, vous pouvez le commander pendant I'opération a I'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans
les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de
vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.



